

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: **095/2022 ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN**

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

Izolservis, spol. s r.o.

IČO: **44016832**

Srbská 2741/53

DIČ: **CZ44016832**

61200

Brno

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			11 803 222,90
PSV			17 989 138,10
MON			5 001 602,30
Vedlejší náklady			267 960,00
Ostatní náklady			701 568,00
Celkem			35 763 491,30

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
-------------------------	-------------	-----------------

Základ pro základní DPH	21 %	35 763 491,30 CZK
-------------------------	-------------	--------------------------

Zaokrouhlení	0,00 CZK
--------------	-----------------

Cena celkem bez DPH	35763491,30 CZK
----------------------------	------------------------

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Stavební objekt						
D.1.1	Stavební práce	0,00	28 703 808,03		28 703 808,03	80
01	Stavební bourací práce	0,00	1 598 830,32		1 598 830,32	4
02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP	0,00	2 502 774,25		2 502 774,25	7
03	Stavební práce nových kcí - 4NP	0,00	19 569 120,24		19 569 120,24	55
04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ	0,00	4 477 812,41		4 477 812,41	13
05	Stavební práce a dodávky - VYHLÍDKA	0,00	555 270,81		555 270,81	2
D.1.4.1	ZTI	0,00	1 772 059,23		1 772 059,23	5
D.1.4.1	ZTI	0,00	1 772 059,23		1 772 059,23	5
D.1.4.2	Vzduchotechnika	0,00	1 767 990,00		1 767 990,00	5
D.1.4.2	VZT	0,00	1 767 990,00		1 767 990,00	5
D.1.4.3	Vytápění	0,00	584 666,55		584 666,55	2
D1.4.3	Vytápění	0,00	584 666,55		584 666,55	2
D.1.4.4	Elektroinstalace	0,00	2 934 967,49		2 934 967,49	8
1	Silnoproud	0,00	1 368 596,68		1 368 596,68	4
2	Osvětlení	0,00	234 258,34		234 258,34	1
3	Slaboproud	0,00	349 559,93		349 559,93	1
4	Bleskosvod	0,00	982 552,54		982 552,54	3
Celkem za stavbu					35 763 491,30	100

Popis stavby: 095/2022 - ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN

Popis objektu: D.1.1 - Stavební práce

Popis rozpočtu: 01 - Stavební bourací práce

Popis rozpočtu: 02 - Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

Popis rozpočtu: 03 - Stavební práce nových kcí - 4NP

Popis rozpočtu: 04 - Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

Popis rozpočtu: 05 - Stavební práce a dodávky - VYHLÍDKA

Popis objektu: D.1.4.1 - ZTI

Popis rozpočtu: D.1.4.1 - ZTI

Popis objektu: D.1.4.2 - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: D.1.4.2 - VZT

Popis objektu: D.1.4.3 - Vytápění

Popis rozpočtu: D1.4.3 - Vytápění

Popis objektu: D.1.4.4 - Elektroinstalace

Popis rozpočtu: 1 - Silnoproud

Popis rozpočtu: 2 - Osvětlení

Popis rozpočtu: 3 - Slaboproud

Popis rozpočtu: 4 - Bleskosvod

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Zař. č. 1 - Větrání učeben v 4.NP	HSV			1 341 493,44	3,8
_2	Zař. č. 2 - – Větrání hygienického zázemí 4.NP	HSV			59 949,12	0,2
_3	Zař. č. 3 - Větrání technické místnosti	HSV			12 190,08	0,0
_4	Zař. č. 4 - Větrání CHUC	HSV			210 096,60	0,6
_5	Zař. č. 5 -Chlazení serverovny	HSV			50 852,76	0,1
1	Zemní práce	HSV			115 794,39	0,3
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			309 996,83	0,9
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			2 355 248,37	6,6
4	Vodorovné konstrukce	HSV			2 467 575,02	6,9
5	Komunikace	HSV			21 818,35	0,1
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			1 019 832,02	2,9
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			419 205,90	1,2
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			590 787,94	1,7
64	Výplně otvorů	HSV			87 172,38	0,2
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV			9 408,00	0,0
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			3 562,65	0,0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			627 446,80	1,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			244 872,13	0,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			461 944,32	1,3

99	Staveništní přesun hmot	HSV			825 076,07	2,3
700	HZS - hodinové zúčtovací sazby	PSV			38 532,48	0,1
711	Izolace proti vodě	PSV			124 119,59	0,3
712	Povlakové krytiny	PSV			391 008,07	1,1
713	Izolace tepelné	PSV			1 397 133,26	3,9
721	Vnitřní kanalizace	PSV			115 083,63	0,3
722	Vnitřní vodovod	PSV			197 196,30	0,6
725	Zařizovací předměty	PSV			1 195 376,58	3,3
731	Kotelny	PSV			74 098,99	0,2
731-1	Odtah spalin	PSV			11 209,48	0,0
732	Strojovny	PSV			18 852,46	0,1
733	Rozvod potrubí	PSV			201 807,20	0,6
734	Armatury	PSV			66 239,89	0,2
735	Otopná tělesa	PSV			123 947,07	0,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			2 744 088,61	7,7
764	Konstrukce klempířské	PSV			3 628 767,74	10,1
765	Krytiny tvrdé	PSV			269 246,13	0,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			499 050,72	1,4
767	Konstrukce zámečnické	PSV			1 983 838,01	5,5
769	Otvorové prvky z hliníku	PSV			801 670,62	2,2
769	Otvorové prvky z hliníku a plastu	PSV			2 108 096,42	5,9

771	Podlahy z dlaždic a obklady	PSV			598 331,38	1,7
776	Podlahy povlakové	PSV			402 322,80	1,1
781	Obklady keramické	PSV			472 792,20	1,3
783	Nátěry	PSV			15 474,56	0,0
784	Malby	PSV			510 853,91	1,4
M21	Elektromontáže	MON			1 368 596,68	3,8
M21B	Bleskosvod	MON			923 174,54	2,6
M21s	Svítlidla	MON			234 258,34	0,7
M22.1	Datové rozvody	MON			237 150,33	0,7
M22.2	Jednotný čas a zvonění	MON			38 797,02	0,1
M22.3	Rozhlas	MON			13 706,28	0,0
M33	Montáže dopravních zařízení a vah- výtahy	MON			2 066 634,81	5,8
M700	HZS - hodinové zúčtovací sazby	MON			59 378,00	0,2
M799	Ostatní	MON			59 906,30	0,2
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			568 899,73	1,6
VN	Vedlejší náklady	VN			267 960,00	0,7
ON	Ostatní náklady	ON			701 568,00	2,0
Cena celkem					35 763 491,30	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	01	Stavební bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				36 465,76		
1	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek nový výtah : 4*3+7*6 před nové dveře : 7*0,5	m2	57,50000	59,89	3 443,68	822-1	RTS 24/ II
2	113107530R00	Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 300 mm nový výtah : 4*3+7*6	m2	54,00000	611,52	33 022,08	822-1	RTS 24/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí				410 429,34		
3	962031116R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 140 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), půda : 26,7-1*1,5 4NP : (4,4+1,55+2,12)*3,25 3NP : (2,05+0,22)*3,75 2NP : (2,05+0,22)*3,75 1NP : (2,05+0,22)*3,75	m2	76,96500	179,34	13 802,90	801-3	RTS 24/ II
4	962031123R00	Bourání příček z cihel pálených děrovaných, tloušťky 80 mm nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2), půda : (2,4*2+1,8)*3,2-0,9*2,1 3NP : (1,1+1,05)*2,1+(3+1,35)*3,75-0,9*2,1-0,7*2,1 2NP : (1,1+1,05)*2,1+(3+1,35)*3,75-0,9*2,1-0,7*2,1 1NP : (1,1+1,05)*2,1+(3+1,35)*3,75-0,9*2,1-0,7*2,1	m2	76,85250	124,32	9 554,30	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	01	Stavební bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1PP : 2,6*2,7-0,9*2		5,22000				
5	962032231R00	Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	68,57775	887,88	60 888,81	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		půda/4NP : (5,15+9,15)*0,45*4,65		29,92275				
		-1,1*0,45*2,2		-1,08900				
		půdní nadezdívky : (36,55+13+46,75+6,65)*0,45*0,6		27,79650				
		oblast u nových otvorů výtahu :						
		3NP : (2,75*3,2-0,95*1,2-0,925*1,2)*0,45		2,94750				
		2NP : (2,75*3,2-0,95*1,2-0,925*1,2)*0,45		2,94750				
		1NP : (2,75*3,2-0,95*1,2-0,925*1,2)*0,45		2,94750				
		1PP : (2,75*2,7-0,95*1,2-0,925*1,2)*0,6		3,10500				
6	962032314R00	Bourání zdiva nadzákladového pilířů cihelných, na maltu vápenou nebo vápenocementovou	m3	2,38140	1 852,20	4 410,83	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		pod vaznicemi : 1,08*0,45*2,45*2		2,38140				
7	962032641R00	Bourání zdiva nadzákladového komínového z jakýchkoliv cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou, na maltu cementovou	m3	9,35802	1 301,16	12 176,28	801-3	RTS 24/ II
		nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2)						
		pod krytinou : (1,08+0,8+0,78+0,56+0,78+0,79+0,515)*0,49*3,6		9,35802				
8	965031131R00	Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2	m2	254,91925	56,53	14 410,59	801-3	RTS 24/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	01	Stavební bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava platnost
		půda : (4,04+4,915+4,04)*14,15 9,6*(11,8-4,4)		183,87925 71,04000				
9	965042141RT3	Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	34,93617	2 444,40	85 397,97	801-3	RTS 24/ II
		půda : (4,04+4,915+4,04)*(21,79+0,15+14,15)*0,06 9,6*11,8*0,06		28,13937 6,79680				
10	965081713RT2	Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy přes 1 m2	m2	44,88000	46,28	2 077,05	801-3	RTS 24/ II
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár 310 : 5,1 311 : 2,66 318 : 7,2 Mezisoučet 2NP : 14,96000 1NP : 14,96000		5,10000 2,66000 7,20000 14,96000 14,96000 14,96000				
11	965082923R00	Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střeších tloušťky do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	29,11348	484,58	14 107,81	801-3	RTS 24/ II
		půda : (4,04+4,915+4,04)*(21,79+0,15+14,15)*0,05 9,6*11,8*0,05		23,44948 5,66400				
12	968061125R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2	kus	15,00000	19,32	289,80	801-3	RTS 24/ II
		oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn, 4NP : 2+2 3NP : 1+2 2NP : 1+2 1NP : 1+2		4,00000 3,00000 3,00000 3,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	01	Stavební bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1PP : 2		2,00000				
13	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových ráků a rolet ráků, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	27,09000	429,24	11 628,11	801-3	RTS 24/ II
		4NP : 0,8*2,1*2		3,36000				
		1*2,1*2		4,20000				
		3NP : 0,7*2,1		1,47000				
		0,9*2,1*2		3,78000				
		2NP : 0,7*2,1		1,47000				
		0,9*2,1*2		3,78000				
		1NP : 0,7*2,1		1,47000				
		0,9*2,1*2		3,78000				
		1PP : 0,9*2,1*2		3,78000				
14	968083002R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2	m2	16,44000	248,22	4 080,74	801-3	RTS 24/ II
		3NP : 0,95*1,2*2		2,28000				
		0,925*1,2		1,11000				
		2NP : 0,95*1,2*2		2,28000				
		0,925*1,2		1,11000				
		1NP : 0,95*1,2*2		2,28000				
		0,925*1,2		1,11000				
		1PP : 0,95*1,2*2		2,28000				
		0,925*1,2		1,11000				
		1,2*1,2*2		2,88000				
15	968083003R00	Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 4 m2	m2	5,88000	183,54	1 079,22	801-3	RTS 24/ II
		1PP : 2,1*1,4*2		5,88000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	01	Stavební bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
16	970231100R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 100 mm 1PP : 2*2,7	m	5,40000	525,84	2 839,54	801-3	RTS 24/ II
17	970231150R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 150 mm 3NP : 3,75*3 2NP : 3,75*3 1NP : 3,75*3	m	33,75000	797,16	26 904,15	801-3	RTS 24/ II
18	970231400R00	Řezání cihelného zdiva hloubka řezu 400 mm 3NP : 3,2*2 2NP : 3,2*2 1NP : 3,2*2 1PP : 0,8*2*2+2,7*2	m	27,80000	2 259,80	62 822,44	801-3	RTS 24/ II
19	971033561R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 1 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, 1PP nové dveře : 1*0,85*0,6*2	m3	1,02000	2 494,80	2 544,70	801-3	RTS 24/ II
20	971033651R00	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, tloušťky do 600 mm základovém nebo nadzákladovém, oblast u nových otvorů výtahu : 3NP : (1,2*3,2-0,95*1,2)*0,45 2NP : (1,2*3,2-0,95*1,2)*0,45 1NP : (1,2*3,2-0,95*1,2)*0,45 1PP : (1,5*2,7-0,95*1,2)*0,6	m3	5,39100	1 572,48	8 477,24	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	01	Stavební bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
21	978059531R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo, 310 : (1,7*2+3*2-0,9*2)*2,05 311 : (1,97*2+1,35*2-0,9-0,8)*2,05 318 : (2,4*2+3*2+1,1*2+0,95*2-0,9-0,7*2)*2,05 Mezisoučet 2NP : 51,53700 1NP : 51,53700	m2	154,61100	126,42	19 545,92	801-3	RTS 24/ II
22	979011321R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem montáž a demontáž shozu za prvé podlaží nad základním podlažím	kus	1,00000	4 124,40	4 124,40	801-3	RTS 24/ II
23	979011329R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem příplatek k ceně k montáže a demontáže shozu další podlaží	podlaží	3,00000	249,90	749,70	801-3	RTS 24/ II
24	979011331R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem pronájem shozu 18*30	den	540,00000	33,51	18 095,40	801-3	RTS 24/ II
25	913 R00	Hzs - Stavební dělník demontáž kcí : stožáry, hromosvod : 3*8 komínky, rozvody kanalizace, vodovodu 1PP-4NP : 2*8*2 ostatní práce neuvedené ve VV a PD odhad : 2*8	h	72,00000	422,52	30 421,44	Prav.M	RTS 24/ II
Díl: 725		Zařizovací předměty				3 870,18		
26	725110814R00	Demontáž klozetů kombinovaných	soubor	3,00000	196,14	588,42	800-721	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	01	Stavební bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3NP : 1		1,00000				
		2NP : 1		1,00000				
		1NP : 1		1,00000				
27	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem	soubor	9,00000	95,76	861,84	800-721	RTS 24/ II
		3NP : 3		3,00000				
		2NP : 3		3,00000				
		1NP : 3		3,00000				
28	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	9,00000	161,28	1 451,52	800-721	RTS 24/ II
		3NP : 3		3,00000				
		2NP : 3		3,00000				
		1NP : 3		3,00000				
29	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4"	soubor	9,00000	91,56	824,04	800-721	RTS 24/ II
30	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých	kus	9,00000	16,04	144,36	800-721	RTS 24/ II
Díl: 762		Konstrukce tesařské				315 026,08		
31	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m	kus	1,00000	16 379,16	16 379,16	800-762	RTS 24/ II
32	762088116R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m	kus	2,00000	19 615,58	39 231,16	800-762	RTS 24/ II
33	762900030RAB	Demontáž krovů s bedněním, s laťováním	m2	677,25500	383,04	259 415,76	AP-PSV	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	01	Stavební bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		jakýchkoliv soustav o sklonu do 60 stupňů, z hranolů, hranolků nebo fošen, demontáž laťování včetně všech nadstřešních konstrukcí z latí o průřezové ploše do 25 cm ² při osové vzdálenosti do 50 cm, demontáž bednění včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken tloušťky do 32 mm nebo bez bednění podle popisu.						
		14,7*36,95		543,16500				
		10,6*7,5		79,50000				
		10,6*5,15		54,59000				
Díl: 764		Konstrukce klempířské						
			74 973,95					
34	764312822R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 0,67 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30°	m2	730,59000	89,04	65 051,73	800-764	RTS 24/ II
		(36,95*2+10,6)*8		676,00000				
		10,6*5,15		54,59000				
35	764339830R00	Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků na hladké krytině, v ploše, sklonu do 30°	m2	16,00000	88,20	1 411,20	800-764	RTS 24/ II
		8*2		16,00000				
36	764352820R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 400 a 500 mm, sklonu do 30°	m	109,95000	70,56	7 758,07	800-764	RTS 24/ II
		36,95+14,7+47,55+10,75		109,95000				
37	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	4,00000	63,84	255,36	800-764	RTS 24/ II
38	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	7,05000	70,58	497,59	800-764	RTS 24/ II
		1PP : 1,2*2+4,65		7,05000				
Díl: 767		Konstrukce zámečnické						
			73 657,92					
39	767122812R00	Demontáž stěn a příček s výplní z drátěné sítě svařovaných	m2	155,20000	474,60	73 657,92	800-767	RTS 24/ II
		šatny 1PP : (18,14+17,34+3,8*7)*2,5		155,20000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	01	Stavební bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				555 047,09		
40	979990161R00	Poplatek za uložení, dřevo, , skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů	t	33,77335	1 332,24	44 994,21	801-3	RTS 24/ II
		krov s bedněním : 622,665*0,05424		33,77335				
41	979951111R00	Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm	t	4,12040	-2 376,76	-9 793,20	801-3	RTS 24/ II
42	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	41,20398	395,64	16 301,94	801-3	RTS 24/ II
43	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	41,20398	252,00	10 383,40	801-3	RTS 24/ II
44	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu	t	364,71287	212,10	77 355,60	801-3	RTS 24/ II
45	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	4 944,47702	22,17	109 619,06	801-3	RTS 24/ II
46	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	412,03975	363,30	149 694,04	801-3	RTS 24/ II
47	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	824,07950	40,48	33 358,74	801-3	RTS 24/ II
48	979990001R00	Poplatek stavební suti, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	412,03975	294,00	121 139,69	801-3	RTS 20/ I
49	979990163R00	Poplatek za uložení, plast+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	0,82408	2 419,20	1 993,61	801-3	RTS 24/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				42 000,00		
50	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00		RTS 24/ II
51	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	01	Stavební bourací práce

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
52	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00		RTS 24/ II
53	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00		RTS 24/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				87 360,00		
54	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00		RTS 24/ II
55	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	84 000,00	84 000,00		RTS 24/ II
56	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00		RTS 24/ II
Celkem						1 598 830,32		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				147 454,00		
1	310238211RT1	Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení 1PP : 0,245*1,4*0,6 0,16*1,4*0,6	m3	0,34020	7 618,80	2 591,92	801-4	RTS 24/ II
					0,20580			
					0,13440			
2	310239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou včetně pomocného pracovního lešení 1PP : 0,955*1,4*0,6 0,94*1,4*0,6 1,2*1,2*0,6*2 0,95*1,2*0,6 0,925*1,2*0,6	m3	4,66980	7 291,20	34 048,45	801-4	RTS 24/ II
					0,80220			
					0,78960			
					1,72800			
					0,68400			
					0,66600			
3	317168112R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm 1PP : 2 1NP : 3 2NP : 3 3NP : 3	kus	11,00000	440,16	4 841,76	801-1	RTS 24/ II
					2,00000			
					3,00000			
					3,00000			
					3,00000			
4	340239211RT2	Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými tloušťky do 100 mm včetně pomocného pracovního lešení 1PP : 0,9*2,1 1NP : 0,9*2,1	m2	7,56000	732,48	5 537,55	801-4	RTS 24/ II
					1,89000			
					1,89000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2NP : 0,9*2,1		1,89000				
		3NP : 0,9*2,1		1,89000				
5	342248140R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	77,75000	911,40	70 861,35	801-1	RTS 24/ II
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
		1PP : (4,6+2,35+2,3+1)*2,7		27,67500				
		-1*2*2		-4,00000				
		1NP : (2,45+2,35+1,5)*3,75		23,62500				
		-0,9*2*2		-3,60000				
		-1*2		-2,00000				
		2NP : (2,45+2,35+1,5)*3,75		23,62500				
		-0,9*2*2		-3,60000				
		-1*2		-2,00000				
		3NP : (2,45+2,35+1,5)*3,75		23,62500				
		-0,9*2*2		-3,60000				
		-1*2		-2,00000				
6	342668111R00	Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou	m	29,15000	111,72	3 256,64	801-4	RTS 24/ II
		1PP : (4,6+2,35+2,3+1)		10,25000				
		1NP : (2,45+2,35+1,5)		6,30000				
		2NP : (2,45+2,35+1,5)		6,30000				
		3NP : (2,45+2,35+1,5)		6,30000				
7	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	55,80000	142,80	7 968,24	801-1	RTS 24/ II
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.						
		1PP : 4*2,7		10,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1NP : 4*3,75		15,00000				
		2NP : 4*3,75		15,00000				
		3NP : 4*3,75		15,00000				
8	346244381RT2	Plentování ocelových nosníků jednostranné výšky do 200 mm jakýmkoliv cihlami, I16 : 3NP : (0,16+0,45+0,16)*1,5 2NP : (0,16+0,45+0,16)*1,5 1NP : (0,16+0,45+0,16)*1,5 1PP : (0,16+0,6+0,16)*1,5*2 I220 : 3NP : (0,22+0,45+0,22)*2,1 2NP : (0,22+0,45+0,22)*2,1 1NP : (0,22+0,6+0,22)*2,1	m2	12,14700	1 198,88	14 562,80	801-1	RTS 24/ II
9	347013113R00	Předstěny opláštěné sádkartonovými deskami předsazené stěny spřažené s minerální izolací tl. 40 mm 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná, tloušťka předstěny 55 mm, tl. izolace 40 mm, 3NP : 0,9*(1,25+0,15) 2NP : 0,9*(1,25+0,15) 1NP : 0,9*(1,25+0,15)	m2	3,78000	835,50	3 158,19	801-1	RTS 24/ II
10	347091081R00	Příplatky k sádkartonové předstěně, do plochy 2 m2	m2	3,78000	165,90	627,10	801-1	RTS 24/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				112 598,02		
11	411354173R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - zřízení výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.	m2	25,00000	274,88	6 872,00	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		I16 :						
		3NP : 2		2,00000				
		2NP : 2		2,00000				
		1NP : 2		2,00000				
		1PP : 3		3,00000				
		2*2		4,00000				
		I220 :						
		3NP : 4		4,00000				
		2NP : 4		4,00000				
		1NP : 4		4,00000				
12	411354174R00	Podpěrná konstrukce bednění stropů přes 5 do 12 kPa, - odstranění	m2	25,00000	74,67	1 866,75	801-1	RTS 24/ II
		výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.						
13	411354271RXX	Lože z malty pro uložení ocel. nosníků	m2	2,32500	23,26	54,08		Vlastní
		I16 :						
		3NP : 0,45*0,25*2		0,22500				
		2NP : 0,45*0,25*2		0,22500				
		1NP : 0,45*0,25*2		0,22500				
		1PP : 0,6*0,25*6		0,90000				
		I220 :						
		3NP : 0,45*0,25*2		0,22500				
		2NP : 0,45*0,25*2		0,22500				
		1NP : 0,6*0,25*2		0,30000				
14	413200011RAA	Dodatečné osazení válc. nosníků do kapes ve zdivu vysekání kapes, zazdívka zhlaví, l č. 18	m	34,60000	1 238,16	42 840,34	AP-HSV	RTS 24/ II
		vysekání kapes do zdiva, osazení a dodávka válcovaných nosníků na cementovou maltu (min MC 15), zazdívka zhlaví.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3NP : 4*1,5		6,00000				
		2NP : 4*1,5		6,00000				
		1NP : 4*1,5		6,00000				
		1PP : 4*1,9		7,60000				
		3*1,5*2		9,00000				
15	413200011RAB	Dodatečné osazení válc. nosníků do kapes ve zdivu vysekání kapes, zazdívka zhlaví, l č. 22	m	37,20000	1 638,84	60 964,85	AP-HSV	RTS 24/ II
		vysekání kapes do zdiva, osazení a dodávka válcovaných nosníků na cementovou maltu (min MC 15), zazdívka zhlaví.						
		3NP : 4*3,1		12,40000				
		2NP : 4*3,1		12,40000				
		1NP : 4*3,1		12,40000				
Díl: 5		Komunikace				21 818,35		
16	564851111R00	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	34,47500	159,60	5 502,21	822-1	RTS 24/ II
		zpětné kolem nového výtahu a schodiště : 3,25*0,5+(2,25+1+8,25+1+3,9)*1		18,02500				
		před nové dveře : 7*2,35		16,45000				
17	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	34,47500	288,54	9 947,42	822-1	RTS 24/ II
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.						
		zpětné kolem nového výtahu a schodiště : 3,25*0,5+(2,25+1+8,25+1+3,9)*1		18,02500				
		před nové dveře : 7*2,35		16,45000				
18	59245020R	dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 mm; tl. 60,0 mm	m2	18,09500	351,96	6 368,72	SPCM	RTS 24/ II
		před nové dveře : 7*2,35*1,1		18,09500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				150 434,12		
19	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	4,20000	52,92	222,26	801-1	RTS 24/ II
		které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí, 1PP : 1*2,1*2		4,20000				
20	612401191RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	40,00000	150,78	6 031,20	801-4	RTS 24/ II
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, odhad : 10*4		40,00000				
21	612401291RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	20,00000	270,48	5 409,60	801-4	RTS 24/ II
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, odhad : 5*4		20,00000				
22	612401391RT2	Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou omítkou	kus	10,00000	727,44	7 274,40	801-4	RTS 24/ II
		jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa, 1PP : 7 1NP+2NP+3NP : 1+1+1		7,00000 3,00000				
23	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené	m2	95,13025	255,76	24 330,51	801-1	RTS 24/ II
		pod obklad na novém zdivu : 021 : (0,9+0,825+2,2)*2,05 1NP 111+112+1,23+128 : (4,2+0,36+1,35+2,45-0,9+1,3*2+0,9+1,6*2)*2,05 2NP : 29,028 3NP : 29,028		8,04625 29,02800 29,02800 29,02800				
24	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	27,09750	908,04	24 605,61	801-4	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		1PP : $(1+2,1*2)*0,3+(1,5+2,5*2)*0,45$		4,48500				
		1NP : $(2,75+3,2*2+1,2+3,2*2)*0,45$		7,53750				
		2NP : $(2,75+3,2*2+1,2+3,2*2)*0,45$		7,53750				
		3NP : $(2,75+3,2*2+1,2+3,2*2)*0,45$		7,53750				
25	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	62,90000	87,36	5 494,94	801-1	RTS 24/ II
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		1PP : $(1+2,1*2)*2$		10,40000				
		1NP : $2,75*2+3,2*2+1,2*2+3,2$		17,50000				
		2NP : $2,75*2+3,2*2+1,2*2+3,2$		17,50000				
		3NP : $2,75*2+3,2*2+1,2*2+3,2$		17,50000				
26	612474611RT1	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování	m2	126,54450	609,00	77 065,60	801-1	RTS 24/ II
		kompletní souvrství						
		1PP : $0,955*2,45+0,55*2,45*2$		5,03475				
		$(2,35*2+4,6+4,51+2,3)*2,75+(1+2,2)*0,75+1,2*1,2*2$		49,58250				
		-1*2*3		-6,00000				
		1NP : $(1,6+1,6+3,3+0,36+2,45+1,3+1,35)*(3,75-2,05)+1,505*3,75$		25,97575				
		2NP : $(1,6+1,6+3,3+0,36+2,45+1,3+1,35)*(3,75-2,05)+1,505*3,75$		25,97575				
		3NP : $(1,6+1,6+3,3+0,36+2,45+1,3+1,35)*(3,75-2,05)+1,505*3,75$		25,97575				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				5 445,60		
27	622421131R00	Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové hladké, , složitost 1+ 2	m2	6,87000	427,56	2 937,34	801-1	RTS 24/ II
		1PP : $(4,65-0,9*2)*1,4+1,2*1,2*2$		6,87000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
28	622471317RU4	Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo přestříkem povrchu) hmota silikonová, složitost 1 ÷ 2,	m2	9,39000	267,12	2 508,26	801-1	RTS 24/ II

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

1PP : 4,65*1,4+1,2*1,2*2

9,39000

Díl: 63	Podlahy a podlahové konstrukce	14 183,61
----------------	---------------------------------------	------------------

29	632415104RT2	Potěr ze suchých směsí cementový samonivelační vyrovnávací, tloušťky 4 mm, včetně penetrace	m2	46,58000	304,50	14 183,61	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

s rozprostřením a uhlazením

021 : 3,53

3,53000

1NP 111+112+123+128 : 6,1+2,5+2,56+3,19

14,35000

2NP : 14,35

14,35000

3NP : 14,35

14,35000

Díl: 64	Výplně otvorů	26 342,40
----------------	----------------------	------------------

30	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 11 cm	kus	3,00000	2 520,00	7 560,00	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-------	------------

31	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 90 x 197 x 11 cm	kus	4,00000	2 553,60	10 214,40	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	---------	----------	-----------	-------	------------

32	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 16 cm	kus	3,00000	2 856,00	8 568,00	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	---------	----------	----------	-------	------------

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci	3 562,65
----------------	---------------------------------------	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
33	916561111RT4	Osazení záhonového obrubníku betonového včetně dodávky obrubníků rozměrů 500/50/250 mm, do lože z betonu prostého C 12/15, s boční opěrou z betonu prostého	m	11,70000	304,50	3 562,65	822-1	RTS 24/ II

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

před nové dveře : 2,35*2+7

11,70000

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy						20 941,83	
34	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	36,15000	122,64	4 433,44	800-3	RTS 24/ II

1PP : 3*2*2+2,35+2,2+5,6+3+1,5*2+1+3+2+1*2

36,15000

35	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	107,10000	154,14	16 508,39	800-3	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

1NP : 3,2*2+1,6*2+2,45*2+1,3*2+1,6*4+4+4,7+2+1,5

35,70000

2NP : 35,7

35,70000

3NP : 35,7

35,70000

Díl: 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						144 957,37	
----------------	---	--	--	--	--	--	-------------------	--

36	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	711,90000	131,88	93 885,37	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	------------

1PP :

004 : 122,59

122,59000

005 : 11,28

11,28000

007 : 15,17

15,17000

008 : 10,58

10,58000

021 : 3,53

3,53000

027 : 39,9

39,90000

028 : 22,5

22,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Mezisoučet		225,55000				
		1NP :						
		111 : 6,1		6,10000				
		112 : 2,5		2,50000				
		114 : 125,54		125,54000				
		123 : 2,56		2,56000				
		128 : 3,19		3,19000				
		129 : 19,86		19,86000				
		130 : 5,28		5,28000				
		Mezisoučet		165,03000				
		2NP :						
		210 : 3,18		3,18000				
		211 : 2,49		2,49000				
		213 : 132,41		132,41000				
		218 : 2,56		2,56000				
		221 : 6,11		6,11000				
		223 : 19,68		19,68000				
		Mezisoučet		166,43000				
		3NP :						
		310a+b : 6,11+3,19		9,30000				
		311 : 2,5		2,50000				
		313 : 120,85		120,85000				
		318 : 2,56		2,56000				
		324 : 19,68		19,68000				
		Mezisoučet		154,89000				
37	95PC	Lokální úpravy/zapravení podlah	m2	20,00000	2 100,00	42 000,00		Vlastní

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	766T1	D+M sanitární příčky dl. 1,25m, v. 2,0m včetně dveří 700/1970mm, mat. viz dle PD, T1	ks	3,00000	21 000,00	63 000,00		Vlastní

Díl: 769	Otvorové prvky z hliníku						801 670,62	
47	76902	D+M AL dělicí stěna s dveřmi 4700/3634mm, PO	ks	3,00000	243 899,54	731 698,62		Vlastní

48	769D01	D+M AL exteriérových dveří 1000/2450mm včenež kování, D01	ks	2,00000	34 986,00	69 972,00		Vlastní
----	--------	---	----	---------	-----------	-----------	--	---------

Díl: 771	Podlahy z dlaždic a obklady						76 925,40	
49	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	46,58000	28,71	1 337,31	800-771	RTS 24/ II

021 : 3,53 3,53000
1NP 111+112+123+128 : 6,1+2,5+2,56+3,19 14,35000
2NP : 14,35 14,35000
3NP : 14,35 14,35000

50	771575111R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	46,58000	682,92	31 810,41	800-771	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	------------

51	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	86,10000	70,56	6 075,22	800-771	RTS 24/ II
----	--------------	--	---	----------	-------	----------	---------	------------

1PP 021 : (2,2*2+1,6*2-1) 6,60000
Mezisoučet 6,60000
1NP :
111 : (4,2*2+1,6*2-0,9) 10,70000
112 : (1,85*2+1,35*2-0,8-0,9) 4,70000
123 : (1,6*4-1) 5,40000
128 : (2,45*2+1,3*2-0,9*2) 5,70000
Mezisoučet 26,50000
2NP : 26,5 26,50000
3NP : 26,5 26,50000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Mezisoučet				53,00000				
52	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně	m2	46,58000	67,20	3 130,18	800-771	RTS 19/ II
53	24551347.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncentrát; zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá	l	4,65800	170,52	794,28	SPCM	RTS 24/ II
46,58*0,1				4,65800				
54	59782032R	dlažba keramická slinutá; š = 450 mm; l = 450 mm; h = 10,0 mm; barva béžová; mat; protiskluznost R9; PEI 4	m2	52,16960	629,16	32 823,03	SPCM	RTS 22/ II
46,58*1,12				52,16960				
55	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	1,34700	708,96	954,97	800-771	RTS 24/ II

Díl: 781		Obklady keramické	276 594,49					
56	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	174,19500	48,30	8 413,62	800-771	RTS 24/ II
1PP 021 : (2,2*2+1,6*2-1)*2,05				13,53000				
Mezisoučet				13,53000				
1NP :								
111 : (4,2*2+1,6*2-0,9)*2,05				21,93500				
-1,2*1,2*2				-2,88000				
112 : (1,85*2+1,35*2-0,8-0,9)*2,05				9,63500				
123 : (1,6*4-1)*2,05				11,07000				
128 : (2,45*2+1,3*2-0,9*2)*2,05				11,68500				
Mezisoučet				51,44500				
2NP : 51,44500				51,44500				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		3NP : 51,44500		51,44500				
		Mezisoučet		102,89000				
		parapety :						
		1NP : (1,2+1,2+0,95)*0,2		0,67000				
		2NP : (1,2+1,2+0,95)*0,2		0,67000				
		3NP : (1,2+1,2+0,95)*0,2		0,67000				
		ostění :						
		1NP : 1,2*2*3*0,2		1,44000				
		2NP : 1,2*2*3*0,2		1,44000				
		3NP : 1,2*2*3*0,2		1,44000				
57	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm	m	21,60000	329,28	7 112,45	800-771	RTS 24/ II
		i nadpraží z obkladaček pórovinných, keramických, hutných i polohutných, do tmele,						
		1NP : 1,2*2*3		7,20000				
		2NP : 1,2*2*3		7,20000				
		3NP : 1,2*2*3		7,20000				
58	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkladaček pórovinných , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	167,86500	661,08	110 972,19	800-771	RTS 24/ II
		13,53000+51,44500+102,89000		167,86500				
59	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm,	m	44,10000	275,10	12 131,91	800-771	RTS 24/ II
		1PP :						
		1NP : 1,2*3*2+0,95+1,2*2+2,05+0,9+1,2		14,70000				
		2NP : 14,7		14,70000				
		3NP : 14,7		14,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	781675114R00	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, kladených do flexibilního tmele	m	10,05000	230,16	2 313,11	800-771	RTS 24/ II
		1NP : (1,2+1,2+0,95)		3,35000				
		2NP : (1,2+1,2+0,95)		3,35000				
		3NP : (1,2+1,2+0,95)		3,35000				
61	597813753R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva béžová; lesk	m2	200,32425	660,24	132 262,08	SPCM	RTS 24/ II
		1PP-3NP : 174,195*1,15		200,32425				
62	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	4,78042	708,96	3 389,13	800-771	RTS 24/ II
Díl: 783		Nátěry				3 161,42		
63	783293002R00	Nátěry kov.stavebních doplňk. konstrukcí ostatní disperzní, základ antikorozní + 2x email	m2	9,70000	325,92	3 161,42	800-783	RTS 24/ II
		Z/2 : (2+0,9*2)*(0,15+2*0,05)*3		2,85000				
		Z/3 : (2+1*2)*(0,15+2*0,05)*4		4,00000				
		Z/4 : (2+0,9*2)*(0,15+2*0,05)*3		2,85000				
Díl: 784		Malby				320 338,87		
64	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	2 227,37550	39,81	88 671,82	800-784	RTS 24/ II
		stropy : 728,97		728,97000				
		Mezisoučet		728,97000				
		stěny :						
		004 : (19,75*2+6,55*2-2,45-4,6)*2,7		122,98500				
		007 : (4,5*2+3,41*2)*2,7		42,71400				
		008 : (4,5+2,35)*2,7		18,49500				
		020 : (3,9*2+3,7*2)*2,7		41,04000				
		021 : (1,6+0,8+2,2)*2,7		12,42000				
		022 : (2,2*2+3,3*2)*2,7		29,70000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		027+028 : (22,435*2+4,6*2+2,3)*2,7		152,19900				
		Mezisoučet		419,55300				
		111 : (1,25+4,2+1,6)*(3,6-2,05)		10,92750				
		112 : (1,85*2+1,35)*(3,6-2,05)		7,82750				
		114 : (36,55*2+2,6*2+3,15*2+1,65*2)*3,6		316,44000				
		123 : (1,6*2)*(3,6-2,05)		4,96000				
		128 : (2,45+1,3)*(3,6-2,05)		5,81250				
		129 : (1,5+0,3+0,45*4+1,65)*2,6		13,65000				
		Mezisoučet		359,61750				
		2NP : 359,61750		359,61750				
		3NP : 359,61750		359,61750				
65	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	728,97000	17,47	12 735,11	800-784	RTS 24/ II
		1PP :						
		004 : 122,59		122,59000				
		005 : 11,28		11,28000				
		007 : 15,17		15,17000				
		008 : 10,58		10,58000				
		020 : 14,95		14,95000				
		021 : 3,53		3,53000				
		022 : 7,4		7,40000				
		027 : 39,9		39,90000				
		028 : 22,5		22,50000				
		Mezisoučet		247,90000				
		1NP :						
		111 : 6,1		6,10000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		112 : 2,5		2,50000				
		114 : 125,54		125,54000				
		123 : 2,56		2,56000				
		128 : 3,19		3,19000				
		129 : 19,86		19,86000				
		Mezisoučet		159,75000				
		2NP :						
		210 : 3,18		3,18000				
		211 : 2,49		2,49000				
		213 : 132,41		132,41000				
		218 : 2,56		2,56000				
		221 : 6,11		6,11000				
		223 : 19,68		19,68000				
		Mezisoučet		166,43000				
		3NP :						
		310a+b : 6,11+3,19		9,30000				
		311 : 2,5		2,50000				
		313 : 120,85		120,85000				
		318 : 2,56		2,56000				
		324 : 19,68		19,68000				
		Mezisoučet		154,89000				
66	784450075RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	2 337,51800	93,66	218 931,94	AP-PSV	RTS 24/ II
		stropy : 728,97		728,97000				
		Mezisoučet		728,97000				
		stěny :						
		004 : (19,75*2+6,55*2)*2,7		142,02000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		007 : (4,5*2+3,41*2)*2,7				42,71400		
		008 : (4,5*2+2,35*2)*2,7				36,99000		
		020 : (3,9*2+3,7*2)*2,7				41,04000		
		021 : (1,6*2+2,2*2)*(2,7-2,05)				4,94000		
		022 : (2,2*2+3,3*2)*2,7				29,70000		
		027+028 : (22,435*2+4,6*2+2,75*2)*2,7				160,83900		
		Mezisoučet				458,24300		
		111 : (4,2*2+1,6*2)*(3,6-2,05)				17,98000		
		112 : (1,85*2+1,35*2)*(3,6-2,05)				9,92000		
		114 : (36,55*2+2,6*2+3,15*2+1,65*2)*3,6				316,44000		
		123 : (1,6*4)*(3,6-2,05)				9,92000		
		128 : (2,45*2+1,3*2)*(3,6-2,05)				11,62500		
		129 : (1,5*2+0,3+0,45*4+1,65)*2,6				17,55000		
		Mezisoučet				383,43500		
		2NP : 383,43500				383,43500		
		3NP : 383,43500				383,43500		

Díl: VN	Vedlejší náklady					42 000,00		
67	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00		RTS 24/ II
68	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00		RTS 24/ II
69	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00		RTS 24/ II
70	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00		RTS 24/ II
Díl: ON	Ostatní náklady					104 160,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	02	Stavební práce nových kcí 1PP-3NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
71	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00		RTS 24/ II
72	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00		RTS 24/ II
73	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	84 000,00	84 000,00		RTS 24/ II
74	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00		RTS 24/ II

Celkem	2 502 774,25							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				1 386 651,11		
1	311238144R00	Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených tloušťky 300 mm, , charakteristická pevnost v tlaku $f_k = 3,88$ MPa, součinitel prostupu tepla $U=0,55$ W/m ² .K, hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti 0,5%, vnitřní : (42,9+6,8*4+3,4+6+3,6*2+3,6)*3,5 -1*2,05*6 obvodové : (5+18,5+13+19,2+19,2+3,7+3,54+3,7+2,6+1,65+1,8+5)*3,5 -1,4*2,2 -2,45*1,2 -3,965*1,2 -4,26*2,2 -6,2*2,2 -17,5*2,2*2 -2,1*2,2	m2	527,45500	1 810,20	954 799,04	801-1	RTS 24/ II
2	317168112R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 mm, výšky 71 mm	kus	1,00000	440,16	440,16	801-1	RTS 24/ II
3	317168121R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1000 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm	kus	1,00000	376,74	376,74	801-1	RTS 24/ II
4	317168122R00	Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 mm, výšky 71 mm příčky : 8 nosné zdivo : 6*2	kus	20,00000	498,96	9 979,20	801-1	RTS 24/ II
5	317314160R00	Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 600 mm betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.	kus	50,00000	183,54	9 177,00	801-4	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		HEB 260 : 3*16+2		50,00000				
6	342248140R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 80 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	24,72000	911,40	22 529,81	801-1	RTS 24/ II
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
		(4,5+1,6+0,95*2)*3,5		28,00000				
		-0,9*2,05		-1,84500				
		-0,7*2,05		-1,43500				
7	342248144R00	Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu	m2	153,50750	1 013,88	155 638,18	801-1	RTS 24/ II
		jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),						
		(3,4*3+2,55+1,9+1,8+5,55+4,4+4,65+10,44+6,645)*3,5		168,47250				
		-0,7*2,05		-1,43500				
		-0,9*2,05*4		-7,38000				
		-1*2,05*3		-6,15000				
8	342948111R00	Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky	m	49,00000	142,80	6 997,20	801-1	RTS 24/ II
		Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.						
		14*3,5		49,00000				
9	347013113R00	Předstěny opláštěné sádkokartonovými deskami předsazené stěny sprážené s minerální izolací tl. 40 mm 1 x ocelová konstrukce CD, tloušťka desky 12,5 mm, impregnovaná, tloušťka předstěny 55 mm, tl. izolace 40 mm,	m2	9,66000	835,80	8 073,83	801-1	RTS 24/ II
		WC :						
		412 : 1,8*(1,25+0,15)		2,52000				
		413 : 3,4*(1,25+0,15)		4,76000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		414 : 1,7*(1,25+0,15)		2,38000				
10	347091082R00	Příplatky k sádkartonové předstěně, do plochy 5 m2	m2	9,66000	107,10	1 034,59	801-1	RTS 24/ II
11	342267111RT2	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, dvoustranné, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	100,60000	1 041,60	104 784,96	801-1	RTS 24/ II
		2x : (1,6+2+2,3+1,8+2,3+1,8+2+2,5+1,4+1,6*2+2*2+2,3*2+2,2*2+2,3*2*2+2*2+1,6*2)*2		100,60000				
12	342267113RT2	Obklady konstrukcí sádkartonovými deskami obklady dřevěných konstrukcí obklad sloupů a trámů do 500 x500 mm 1x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm	m	66,00000	1 709,40	112 820,40	801-1	RTS 24/ II
		2x : 2,2*15*2		66,00000				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				1 853 326,27		
13	411354262R00	Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů pozinkovaných, vlna 80 mm, tloušťky 1 mm	m2	510,00000	344,40	175 644,00	801-1	RTS 22/ I
		otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných zdech, trámech, průvlacích, nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.						
		h : 510		510,00000				
14	411361921RT5	Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	2,00889	37 430,40	75 193,56	801-1	RTS 24/ II
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střeš a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.						
		510*3,03*1,3/1000		2,00889				
15	413941125R00	Osazení ocelových válcovaných nosníků ve střepech bez materiálu, výšky přes 220 mm	t	23,33911	10 096,80	235 650,33	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		I, IE, U, UE nebo L A až F : 22459,5/1000 G : 879,605/1000			22,45950 0,87961			
16	416026222R00	Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 mm, protipožární, požární odolnost REI 60, bez izolace nad skladbami : P4 : 61,9*4+11,11+16,23+11,23+7,66 P5 : 103,08+4,05+6,12+12,12+7,65+2,36+4,68+10,27+17,29 P6 : 42,39+49,85 P7 před výtahem : 4,44*2,35	m2	564,12400	1 083,60	611 284,77	801-1	RTS 24/ II
17	416091071RT1	Příplatky k podhledům sádrokartonovým za opláštění střešního okna včetně dodávky materiálu	kus	21,00000	888,72	18 663,12	801-1	RTS 24/ II
18	416091082R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 2 do 5 m2 4,05+2,36+4,68	m2	11,09000	229,74	2 547,82	801-1	RTS 24/ II
19	416091083R00	Příplatky k podhledům sádrokartonovým příplatek k podhledu sádrokartonovému za plochu přes 5 do 10 m2 7,66+6,12+7,65	m2	21,43000	149,94	3 213,21	801-1	RTS 24/ II
20	13487130R	tyč ocelová profilová válcovaná za tepla S235 (11375); průřez HEB; výška 260 mm 22459,5/1000*1,1	t	24,70545	28 518,00	704 550,02	SPCM	RTS 24/ II
21	13611228R	plech ocelový válcovaný za tepla S235 (11375); povrch hladký; tl. 10,00 mm	t	0,92359	28 778,40	26 579,44	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

G : 879,605/1000*1,05

0,92359

Díl: 61	Úpravy povrchů vnitřní						825 482,94	
----------------	-------------------------------	--	--	--	--	--	-------------------	--

22	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm	m2	113,89200	52,92	6 027,16	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	-------	------------

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

(0,575*2+1,3)*1,2

2,94000

2*1,2

2,40000

1,8*1,2

2,16000

4,26*2,2

9,37200

6,2*2,2

13,64000

8,6*2,2*4

75,68000

2,1*2,2

4,62000

1,4*2,2

3,08000

23	610991004R00	Začističovací okenní lišta pro omítku tl. 15 mm	m	97,01000	63,25	6 135,88	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	------------

nalepení a odříznutí po dokončení omítek

(0,575*2+1,3)+2*1,2

4,85000

2+2*1,2

4,40000

1,8+2*1,2

4,20000

4,26+2*2,2

8,66000

6,2+2*2,2

10,60000

(8,6+2*2,2)*4

52,00000

2,1+2*2,2

6,50000

1,4+2*2,2

5,80000

24	611425133RT2	Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové schodišťových konstrukcí štukové	m2	61,33600	631,68	38 744,72	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	------------

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		podesty : 1,325*1,2*4		6,36000				
		1,465*1,2*4		7,03200				
		ramena : 2,9*1,2*4		13,92000				
		2,35*1,2*4		11,28000				
		2,4*1,34*4		12,86400				
		boky : 0,92*4+0,8*4+0,75*4		9,88000				
25	612421615R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hrubé zatřené	m2	120,20900	255,78	30 747,06	801-1	RTS 24/ II
		pod obklad :						
		stěny : 116,2415		116,24150				
		parapety : (1,8+1,775+2,45)*0,3		1,80750				
		ostění : 6*1,2*0,3		2,16000				
26	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou	m2	28,49550	908,04	25 875,05	801-4	RTS 24/ II
		okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,						
		(91,38500+3*1,2)*0,3		28,49550				
27	612473186R00	Omítky vnitřní zdiva ze suchých směsí příplatek za zabudované rohovníky	m	115,88500	87,36	10 123,71	801-1	RTS 24/ II
		omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená v podlaží i ve schodišti na jakýkoliv druh podkladu, kompletní souvrství						
		ostění+nadpraží : 2,45+(1,2+1,75)-2,05		3,35000				
		1,775+(1,2+1,75)-2,05		2,67500				
		1,8		1,80000				
		4,26+2,2*2		8,66000				
		6,2+2,2*2		10,60000				
		(8,6+2,2*2)*4		52,00000				
		2,1+2,2*2		6,50000				
		1,4+2,2*2		5,80000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Mezisoučet

91,38500

rohy stěn : 7*3,5

24,50000

28	612474611RT1	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na pálené cihly a tvarovky, ruční zpracování	m2	975,97425	609,00	594 368,32	801-1	RTS 24/ II
----	--------------	---	----	-----------	--------	------------	-------	------------

kompletní souvrství

401 : (7,1*2+5,95*2)*3,5

91,35000

-1*2,05

-2,05000

-1,5*2,05

-3,07500

-6,2*2,2

-13,64000

402 : (9,1*2+6,75*2)*3,5

110,95000

-1*2,05

-2,05000

-1,5*2,05

-3,07500

-8,6*2,2

-18,92000

403+404+405 : (9,1*2+6,75*2)*3,5*3

332,85000

-1*2,05*3

-6,15000

-1*2,05*3

-6,15000

-8,6*2,2*3

-56,76000

406 : (3,54*2+3,1*2)*3,5

46,48000

-0,9*2,05

-1,84500

-2,1*2,2

-4,62000

407 : (4,775*2+3,4*2)*3,5

57,22500

-0,9*2,05

-1,84500

-4,26*2,2

-9,37200

408 : (35,04*2+0,8*2*2+2,4*2-4,4)*3,5

257,88000

-0,7*2

-1,40000

-0,9*2*6

-10,80000

-1*2*8

-16,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		409 : (4,25*2+3,4*2)*3,5		53,55000				
		-1,4*2,2		-3,08000				
		-0,9*2		-1,80000				
		410 : (1,8*2+2,25*2)*(3,4-2,05)		10,93500				
		411 : (3,45*2+2,25*2)*3,5		39,90000				
		-1*2		-2,00000				
		412 : (1,8*2+3,4*2)*(3,4-2,05)		14,04000				
		413 : (3,4*2+3,565*2)*(3,4-2,05)		18,80550				
		414 : (1,7*2+4,5*2)*(3,4-2,05)		16,74000				
		415 : (1,475*2+1,6*2)*(3,4-2,05)		8,30250				
		416 : (2,925*2+1,6*2)*(3,4-2,05)		12,21750				
		418 : (4+2,35+0,45*2+0,235)*3,5+1,65*5*0,162*0,5		26,86575				
		419+420 : 6,645*3,5*2		46,51500				
		-1*2*2		-4,00000				
29	612474611RT4	Omítka vnitřní stěn ze suché směsi třívrstvá, vápenocementové jádro, vápenný štuk, na beton a vápenopískové zdivo, ruční zpracování	m2	184,52550	614,88	113 461,04	801-1	RTS 24/ II
		kompletní souvrství						
		schodiště :						
		stěna kolem výtahu : (2,4*2+2)*18,3		124,44000				
		-1,18*2,1*4		-9,91200				
		stěna obvodová schodišťová : 3,825*18,3		69,99750				
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				248 351,36		
30	601015187RT6	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, zrnitost 1,5 mm,	m2	10,50000	373,80	3 924,90	801-1	RTS 24/ II
		po jednotlivých vrstvách						
		105*0,1		10,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
31	601015191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	10,50000	48,72	511,56	801-1	RTS 24/ II
32	621481211RU1	Vyztužení vnějších omítek podhledů sklotextilní síťovinou s dodávkou výztužné sítě a stěrkového tmelu	m2	10,50000	3 523,59	36 997,70	801-1	RTS 24/ II
33	622319832RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov. pás 95cm pod římsou : $0,95 \cdot (46,75 + 27,6 + 4,25 + 1,75 + 13,9 + 10,75)$	m2	99,75000	1 957,20	195 230,70	801-1	RTS 24/ II
					99,75000			
34	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů. pás 95cm pod římsou : $46,75 + 27,6 + 4,25 + 1,75 + 13,9 + 10,75$	m	105,00000	111,30	11 686,50	801-1	RTS 24/ I
					105,00000			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				526 840,81		
35	631313621R00	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem nad vlnou : $510 \cdot (0,12 - 0,085)$ vlíny : $(0,12 + 0,24) / 2 \cdot 0,083 \cdot 4 \cdot 510$	m3	48,32760	4 141,20	200 134,26	801-1	RTS 24/ II
					17,85000			
					30,47760			
36	631319173R00	Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm spodní vrstvy mazaniny latí před vložení výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny	m3	48,32760	211,26	10 209,69	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
37	631361921RT5	Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm včetně distančních prvků nad vlnou : 510*3,03*1,3/1000	t	2,00889	34 725,80	69 760,31	801-1	RTS 24/ II
38	632441045R00	Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 20 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťka 50 mm dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami P4 : 61,9*4+11,11+16,23+11,23+7,66 P5 : 103,08+4,05+6,12+12,12+7,65+2,36+4,68+10,27+17,29 P6 : 42,39+49,85 P7 před výtahem : 4,44*2,35	m2	564,12400	394,38	222 479,22	801-1	RTS 24/ II
39	632441491R00	Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami	m2	564,12400	43,00	24 257,33	801-1	RTS 24/ II
Díl: 64		Výplně otvorů	60 829,98					
40	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 11 cm	kus	6,00000	2 520,00	15 120,00	801-1	RTS 24/ II
41	642942111RT5	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 90 x 197 x 11 cm	kus	1,00000	2 553,60	2 553,60	801-1	RTS 24/ II
42	642942111RU2	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 60 x 197 x 16 cm	kus	1,00000	2 780,40	2 780,40	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
43	642942111RU4	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 80 x 197 x 16 cm	kus	1,00000	2 856,00	2 856,00	801-1	RTS 24/ II
44	642942111RU5	Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křidel, do zdiva včetně kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh včetně dodávky zárubní 90 x 197 x 16 cm	kus	4,00000	2 893,80	11 575,20	801-1	RTS 24/ II
45	648991113RT2	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 250 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	2,20000	460,32	1 012,70	801-1	RTS 24/ II
				P/2 : 2,2	2,20000			
46	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 350 mm a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.	m	47,95000	519,96	24 932,08	801-1	RTS 24/ II
				P/1 : 1,5	1,50000			
				P/3 : 2,55	2,55000			
				P/4 : 2,1*6	12,60000			
				P/5 : 1,9*2	3,80000			
				P/6 : 2,2	2,20000			
				P/7 : 2,4*7	16,80000			
				P/8 : 1,7*5	8,50000			
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						525 328,91		
47	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	2 016,50000	67,45	136 012,93	800-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		včetně kotvení valba : 16*15 vikíře+vytah : (4+29+49+11,5)*19			240,00000 1 776,50000			
48	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m včetně kotvení odhad 2 měsíce : 2016,5*2	m2	4 033,00000	41,32	166 643,56	800-3	RTS 24/ II
					4 033,00000			
49	941941502R00	Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého odhad 10km : 7*2*10*2	km	280,00000	176,40	49 392,00	800-3	RTS 24/ II
					280,00000			
50	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	2 016,50000	42,76	86 225,54	800-3	RTS 24/ II
51	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m 42,39+61,91*4+11,1+16,23+103,008+11,23+4,05+7,66+6,12+12,12+7,65+2,36+4,68+11,13+49,85+10,27+17,29	m2	564,77800	154,14	87 054,88	800-3	RTS 24/ II
					564,77800			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				94 054,92		
52	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	564,77800	131,88	74 482,92	801-1	RTS 24/ II
53	95PC	Lokální úpravy/zapravení podlah odhad : 5	m2	5,00000	2 100,00	10 500,00		Vlastní
					5,00000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
54	95PC2	D+M prací a dodávek dle PBR (has. přístroje, cedulky apod)	kpl	1,00000	9 072,00	9 072,00		Vlastní

Díl: 99		Staveništní přesun hmot	616 750,71					
55	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	491,77966	1 254,12	616 750,71	801-4	RTS 24/ II

Díl: 711		Izolace proti vodě	37 679,49					
56	711210020RAB	Izolace stěrkové hydroizolační těsnicí hmotou , dvousložkovou pružnou izolací, proti tlakové vodě, včetně těsnicího pásu do spoje podlaha-stěna	m2	46,58000	808,92	37 679,49	AP-PSV	RTS 24/ II

021 : 3,53 3,53000
1NP 111+112+123+128 : 6,1+2,5+2,56+3,19 14,35000
2NP : 14,35 14,35000
3NP) : 14,35 14,35000

Díl: 712		Povlakové krytiny	363 840,87					
57	712851559RZ2	Samostatné vytažení izolace, samolepicími pásy 1 vrstva, včetně dodávky modifikovaného asfaltového pásu	m2	1 124,00000	318,36	357 836,64	800-711	RTS 24/ II

K/17 : 805 805,00000
K/18 : 69 69,00000
K19 : 250 250,00000

58	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m 50 m vodorovně	t	4,52972	1 325,52	6 004,23	800-711	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------	------------

Díl: 713		Izolace tepelné	1 325 257,77					
59	713111130RT1	Montáž tepelné izolace stropů vložené mezi krokve, (2,95*2+4,6*2)*(19,5+18,75+19,5+4,95+4,675)	m2	1 243,62850	101,22	125 880,08	800-713	RTS 24/ II

1 017,36250

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		(2,95*2+3*2)*(4,7+9,82)		172,78800				
		(2,95*2+1,1*2)*3,8		30,78000				
		8,73*2*0,65*2		22,69800				
60	713111211R06	Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s přelepením spojů, včetně dodávky fólie 1243,6285*0,5	m2	621,81425	165,90	103 158,98	800-713	RTS 24/ II
				621,81425				
61	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu P4 : 61,9*4+11,11+16,23+11,23+7,66 P5 : 103,08+4,05+6,12+12,12+7,65+2,36+4,68+10,27+17,29 P6 : 42,39+49,85 P7 před výtahem : 4,44*2,35	m2	564,12400	42,75	24 116,30	800-713	RTS 24/ II
				293,83000				
				167,62000				
				92,24000				
				10,43400				
62	713131130R00	Montáž tepelné izolace stěn vložení do nosné rámové konstrukce S1+S2+S3+S3a 160mm : J : (19,5*4-17,5*2,2)*2 S : (18,74+4,95+2,75)*4-11,2*2,2-5,425*1,4-2,45*1,4-1,4*2,2 boky vikýřů : 9*8 Mezisoučet S1 200mm : (19,5*2+18,74+4,95+2,75)*0,8 boky vikýřů : 9*8 Mezisoučet S2+S3+S3a 100mm : (19,5*2+18,74+4,95+2,75)*(0,4+0,35) 2,6*0,65*5+2,2+0,65*1,8*0,65*2+2,2*0,2*2 Mezisoučet	m2	405,96700	90,30	36 658,82	800-713	RTS 24/ II
				79,00000				
				67,01500				
				72,00000				
				218,01500				
				52,35200				
				72,00000				
				124,35200				
				49,08000				
				14,52000				
				63,60000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
63	713135112RS1	Montáž difúzní fólie do stěn (dřevostaveb) s přelepením spojů, včetně dodávky fólie a spojovací pásky <i>S1 : 124,35200+218,01500</i>	m2	342,36700	281,82	96 485,87	800-713	RTS 24/ II
64	713141125R00	Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo <i>825/1,1</i>	m2	750,00000	94,92	71 190,00	800-713	RTS 23/ II
65	713191100R00	Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, bez dodávky materiálu	m2	564,12400	37,38	21 086,96	800-713	RTS 24/ II
66	28375704R	deska izolační stabilizovaná; pěnový polystyren; rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3 <i>750*0,2*1,05</i>	m3	157,50000	1 533,84	241 579,80	SPCM	RTS 24/ II
67	63151406R	deska izolační minerální vlákno; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 2,800 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno <i>šikmé plochy krovu : 1243,6285*1,05</i> <i>S2+S3+S3a : 63,60000*1,05</i>	m2	1 372,58992	211,68	290 549,83	SPCM	RTS 24/ II
68	63151412R	deska izolační minerální vlákno; tl. 160,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 4,500 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno <i>S1+S2+S3+S3a : 218,01500*1,05</i>	m2	228,91575	338,94	77 588,70	SPCM	RTS 24/ II
69	63151414.AR	deska izolační minerální vlákno; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; R = 5,600 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; hydrofobizováno <i>S1 : 124,35200*1,05</i>	m2	130,56960	423,36	55 277,95	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
70	63153784R	deska izolační polotuhá, podlahová; minerální vlákno; tl. 40,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,037 W/mK; R = 1,050 m2K/W; obj. hmotnost 110,00 kg/m3; hydrofobizováno	m2	592,33020	277,20	164 193,93	SPCM	RTS 24/ II
		564,124*1,05		592,33020				
71	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	14,59309	1 198,55	17 490,55	800-713	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 762		Konstrukce tesařské			2 429 062,53			
72	762332120R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	1 065,70000	281,40	299 887,98	800-762	RTS 24/ II
		K1-K4 : 2,45*78+2,1*42+2,4*36+1,6*6+2,95*6		393,00000				
		Kr1-Kr18 : 9,5*4+3,5*82+3,5+2,6+1,9+1+2,9+5*3+8*2+5,5*2+3*2+6,5*2+5,7*2+4,8*2+4*2+3*2+2,3*2+1,4*2		440,30000				
		KL1 : 2,8*83		232,40000				
73	762332130R00	Vázané konstrukce krovů montáž střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu z řeziva, průřezové plochy přes 120 do 288 cm2	m	191,00000	369,60	70 593,60	800-762	RTS 24/ II
		K6+K7 : 3,15*12+3,35*6		57,90000				
		VA1+VA2+VA3 : 43*2+4+2,3		92,30000				
		KN1+KN2 : 5,5+10*2		25,50000				
		P01-P04 : 3,2*2+1,5+3,6+3,8		15,30000				
74	762341220R00	Montáž bednění z velkoplošných desek na bázi dřeva včetně vyřezání otvorů,	m2	2 250,00000	169,68	381 780,00	800-762	RTS 24/ II
		dle výpisu bez prořezu : 825/1,1*3		2 250,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
75	762341630R00	Montáž bednění okapových říms, krajnic, závětných prken, a žaluzií ve spádu nebo rovnoběžně s okapem z desek tvrdých tloušťky do 8 mm, žlabové lůžko : $(0,17+0,29+0,465) \cdot (18,715+4,95+4,25+19,475 \cdot 2)$	m2	61,85013	452,76	28 003,26	800-762	RTS 24/ II
76	762342205RT4	Montáž kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pěny pod kontralatě, a dodávkou latí 40 x 60 mm J : $(19,5 \cdot 4 - 17,5 \cdot 2,2) \cdot 0,8$ S : $(18,74 + 4,95 + 2,75) \cdot 0,8$ boky vikýřů : 9*8	m2	124,75200	110,04	13 727,71	800-762	RTS 24/ II
77	762342231R00	Montáž kontralatí přes nadkroevní izolaci tloušťky 200 mm, dle výpisu bez prořezu : 825/1,1	m2	750,00000	315,84	236 880,00	800-762	RTS 24/ II
78	762343101R00	Montáž roštu pro tepelnou izolaci spodem 160/100 S1+S2+S3+S3a : $4 \cdot (11,9 + 17,9 \cdot 2)$ 7*0,65*9 5*(5,1+2,65+1,8) boky vikýřů : $(3,2+2,15+1,6+1,05+0,5) \cdot 8$ Mezisoučet 200/100 S1 : $(11,9 + 17,9 \cdot 2) / 0,625 \cdot 0,8$ 7*0,65/0,625*3,5 5*0,65/0,625*3,5 boky vikýřů : $(4,2+3,05+2,2+1,3+0,7) \cdot 8$ Mezisoučet 100/80 S2+S3+S3a : $(11,9 + 17,9 \cdot 2) / 0,625 \cdot (0,35+0,4)$ 7*0,65/0,625*3,5 5*0,65/0,625*3,5 Mezisoučet	m	644,75600	70,56	45 493,98	800-762	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
79	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace 71,917+61,850125*0,03	m3	73,77250	1 632,12	120 405,57	800-762	RTS 24/ II
				73,77250				
80	762431225R00	Obložení stěn montáž deskou dřevoštěpkovou, tloušťky do 8 mm J : (19,5*4-17,5*2,2)*2 S : (18,74+4,95+2,75)*4-11,2*2,2-5,425*1,4-2,45*1,4-1,4*2,2 boky vikýřů : 9*8 Mezisoučet S3+S3a : (0,2+0,2)*(19,5*2*2+18,425*2+4,15*2+2,2*2) 3*0,15*2*2+3*0,15+2,2*0,65+1,8*0,665*2+2,2*0,2*2 Mezisoučet lemování výplní otvorů : (17,5*2+2,2*2)*2*0,2 (16,625*2+2,2*2)*0,2 (2,45*2+1,4*2+2,2*2+1,4*2)*0,2 Mezisoučet	m2	302,25900	73,50	22 216,04	800-762	RTS 24/ II
				79,00000				
				67,01500				
				72,00000				
				218,01500				
				51,02000				
				6,95400				
				57,97400				
				15,76000				
				7,53000				
				2,98000				
				26,27000				
81	762495000R00	Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, vruty 218,015 26,27000	m2	244,28500	19,74	4 822,19	800-762	RTS 24/ II
				218,01500				
				26,27000				
82	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu 26,629+2,663	m3	29,29200	1 788,36	52 384,64	800-762	RTS 24/ II
				29,29200				
83	60512111R	hranol jehličnaté(SM; BO); l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I rošty fasády : 160/100 : 347,50000*0,16*0,1*1,1	m3	11,32349	9 483,60	107 387,45	SPCM	RTS 24/ II
				6,11600				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		200/100 : 196,33600*0,2*0,1*1,1		4,31939				
		100/80 : 100,92000*0,1*0,08*1,1		0,88810				
84	60512121R	hranol jehličnaté(SM; BO); l = 4 000 až 6 000 mm; jakost I	m3	23,79190	9 483,60	225 632,86	SPCM	RTS 21/ II
		(26,629-5)*1,1		23,79190				
85	60517111R	lať průřez 24 cm2	m3	5,50000	10 320,24	56 761,32	SPCM	RTS 24/ II
86	60725010R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 12,0 mm	m2	1 650,00000	146,16	241 164,00	SPCM	RTS 24/ II
		dle výpisu bez prořezu : 825*2		1 650,00000				
87	60725016R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 22,0 mm	m2	64,93088	263,76	17 126,17	SPCM	RTS 24/ II
		S3+S3a : 57,97400*1,12		64,93088				
88	60725017R	deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; hrana rovná; tl = 25,0 mm	m2	1 105,92775	350,28	387 384,37	SPCM	RTS 24/ II
		dle výpisu : 825		825,00000				
		oplaštění fasády : 218,015*1,15		250,71725				
		olemování otvorů : 26,27000*1,15		30,21050				
89	607250361RX	Deska dřevoštěpková OSB ECO 3 N tl.30 mm	m2	68,03514	307,44	20 916,72		Vlastní
		61,850125*1,1		68,03514				
90	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m	t	56,44944	1 709,40	96 494,67	800-762	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 764		Konstrukce klempířské				3 532 016,42		
91	764211442RT1	Krytiny z titanzinkového plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků ze svitků rš. 670 mm, tl. 0,7 mm, sklonu přes 30° do 45°	m2	805,00000	2 413,32	1 942 722,60	800-764	RTS 24/ II
		K/17 : 805		805,00000				
92	764211443RT1	Krytiny z titanzinkového plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků ze svitků rš. 670 mm, tl. 0,7 mm, sklonu přes 45°	m2	319,00000	2 469,60	787 802,40	800-764	RTS 24/ II
		K/18 : 69		69,00000				
		K19 : 250		250,00000				
93	764222430R00	Oplechování říms a okapů z titanzinkového plechu výroba a montáž oplechování, včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací okapů na střeších s tvrdou krytinou, rš 400 mm,	m	110,00000	851,76	93 693,60	800-764	RTS 24/ II
		K/11 : 110		110,00000				
94	764231450R00	Lemování z titanzinkového plechu výroba a montáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 500 mm,	m	10,00000	608,16	6 081,60	800-764	RTS 24/ II
		K/14 : 10		10,00000				
95	764233480R00	Lemování z titanzinkového plechu výroba a montáž lemování zdí na plochých střeších včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 900 mm,	m	110,00000	1 648,92	181 381,20	800-764	RTS 24/ II
		K/10 : 110		110,00000				
96	764253413R00	Žlaby z titanzinkového plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací nadřímsových, čtyřhranných uložených v lůžku, rš 700 mm	m	35,50000	1 269,24	45 058,02	800-764	RTS 24/ II
		K/15 : 35,5		35,50000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
97	764291440R00	Ostatní střešní prvky z titanzinkového plechu výroba a montáž závětrné lišty, rš 500 mm	m	42,00000	884,52	37 149,84	800-764	RTS 24/ II
				K/13 : 42	42,00000			
98	764510450R00	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 330 mm	m	1,55000	824,88	1 278,56	800-764	RTS 23/ II
				K/1 : 1,55	1,55000			
99	764510460R00	Oplechování parapetů z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů a spojovacích prostředků rš 400 mm	m	59,55000	914,76	54 473,96	800-764	RTS 23/ II
				K/2-K/6 : 2,25+3,1+5,75+12,15+18,15*2	59,55000			
100	764521480R00	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně rohů rš 600 mm	m	70,00000	959,28	67 149,60	800-764	RTS 24/ II
				včetně spojovacích prostředků.				
				K/9 : 70	70,00000			
101	764551402R00	Odpadní trouby z titanzinkového plechu výroba a montáž včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpusť vody a přechodových kusů čtyřhranné, průměru 100 mm	m	120,00000	971,88	116 625,60	800-764	RTS 24/ II
				K/16 : 120	120,00000			
102	764222450RXX	Zatahovací okapnicový pás, rš 600 mm	m	35,50000	1 134,00	40 257,00		Vlastní
				K/12 : 35,5	35,50000			
103	764231450RXX	Lemování okna Ti Zn plechem, rš 550 mm	m	65,50000	681,24	44 621,22		Vlastní
				K/7 : 65,5	65,50000			
104	764231460RXX	Oplechování lemu fasády, rš 650 mm	m	70,00000	863,52	60 446,40		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

K/8 : 70

70,00000

105	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	23,70931	2 247,00	53 274,82	800-764	RTS 24/ II
-----	--------------	---	---	----------	----------	-----------	---------	------------

Díl: 765		Krytiny tvrdé	269 246,13					
106	765799313RK2	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na bednění, s přelepením spojů	m2	1 124,00000	146,16	164 283,84	800-765	RTS 23/ II

K/17 : 805

805,00000

K/18 : 69

69,00000

K19 : 250

250,00000

107	765901001R00	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní montáž,	m2	1 124,00000	69,72	78 365,28	800-765	RTS 24/ II
-----	--------------	---	----	-------------	-------	-----------	---------	------------

108	69366195R	geotextilie skelná vlákna; funkce separační; plošná hmotnost 120 g/m2	m2	1 292,60000	20,16	26 058,82	SPCM	RTS 24/ II
-----	-----------	---	----	-------------	-------	-----------	------	------------

1124*1,15

1 292,60000

109	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,39115	1 375,92	538,19	800-765	RTS 24/ II
-----	--------------	---	---	---------	----------	--------	---------	------------

Díl: 766		Konstrukce truhlářské	366 582,72					
110	766D5	D+M vnitřní dveře 800/1970mm, včetně kování, D5	ks	1,00000	5 124,00	5 124,00		Vlastní

111	766D6	D+M vnitřní dveře 800/1970mm, včetně kování, D6	ks	5,00000	6 720,00	33 600,00		Vlastní
-----	-------	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

112	766D7	D+M vnitřní dveře 900/1970mm, včetně kování, D7	ks	1,00000	5 124,00	5 124,00		Vlastní
-----	-------	---	----	---------	----------	----------	--	---------

113	766D8	D+M vnitřní dveře 800/1970mm, včetně kování, D8	ks	2,00000	6 720,00	13 440,00		Vlastní
-----	-------	---	----	---------	----------	-----------	--	---------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
114	766D9	D+M vnitřní dveře 600/1970mm, včetně kování, D9	ks	1,00000	6 720,00	6 720,00		Vlastní
115	766D10	D+M vnitřní dveře 800/1970mm s PO, včetně kování a zárubně, D10	ks	1,00000	29 289,12	29 289,12		Vlastní
116	766D11	D+M vnitřní dveře 900/1970mm s PO, včetně kování a zárubně, D11	ks	5,00000	4 929,12	24 645,60		Vlastní
117	766T1a	D+M sanitární příčky dl. 3,4m, v. 2,0m včetně 2ks dveří 700/1970mm, mat. viz dle PD, T1	ks	1,00000	57 120,00	57 120,00		Vlastní
118	766T1b	D+M sanitární příčky dl. 8,1m, v. 2,0m včetně 4ks dveří 700/1970mm, mat. viz dle PD	ks	1,00000	136 080,00	136 080,00		Vlastní
119	766T1c	D+M sanitární příčky dl. 3,3m, v. 2,0m včetně 2ks dveří 700/1970mm, mat. viz dle PD	ks	1,00000	55 440,00	55 440,00		Vlastní
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				1 539 045,35		
120	767Z6	D+M ocelové madlo zábradlí včetně konzol, Z/7	m	70,00000	1 260,00	88 200,00		Vlastní
121	767990010RAC	Ostatní atypické kovové prvky 10 - 50 kg/kus	kg	1 051,20000	107,10	112 583,52	AP-PSV	RTS 24/ II
		ZT : 1051,2		1 051,20000				
122	767990010RAE	Ostatní atypické kovové prvky 100 - 250 kg/kus	kg	15 773,94900	84,84	1 338 261,83	AP-PSV	RTS 24/ II
		OR-1 : 8677,42		8 677,42000				
		OR-2 : 2688,56		2 688,56000				
		OR-3 : 1034,988		1 034,98800				
		OR-4 : 907,916		907,91600				
		OR-5 : 2465,065		2 465,06500				
Díl: 769		Otvorové prvky z hliníku a plastu				2 108 096,42		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
123	76902	D+M AL dělicí stěna s dveřmi 4700/3634mm, PO	ks	1,00000	243 899,54	243 899,54		Vlastní
124	769O1	D+M AL okno 1400/2200mm včenež kování, O1	ks	1,00000	43 562,40	43 562,40		Vlastní
125	769O2	D+M AL okno 2100/2200mm včenež kování, O2	ks	1,00000	72 268,56	72 268,56		Vlastní
126	769O3	D+M AL okno 2450/1400mm včenež kování, O3	ks	1,00000	48 946,80	48 946,80		Vlastní
127	769O4	D+M AL sestava oken (2450+2975+1400+2450)/1400mm včenež kování, O4	ks	1,00000	251 018,88	251 018,88		Vlastní
128	769O5	D+M AL sestava oken (1400+2450)/2200mm včenež kování, O5	ks	1,00000	654 600,24	654 600,24		Vlastní
129	769O6	D+M střešní světlík 1200/900mm včetně el. pohonu, stínící techniky atd., O6	ks	21,00000	37 800,00	793 800,00		Vlastní
Díl: 771		Podlahy z dlaždic a obklady			521 405,98			
130	771101121R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb provedení penetrace podkladu	m2	251,19376	26,71	6 709,39	800-771	RTS 24/ II

130 : 1,34*1,2	1,60800
408 : 103,8	103,80000
410 : 4,05	4,05000
412 : 6,12	6,12000
413 : 12,12	12,12000
414 : 7,65	7,65000
415 : 2,36	2,36000
416 : 4,68	4,68000
418 : 2,25*4,6	10,35000
schodišťová věž mezipodesty : 1,2*1,325*4	6,36000
1,2*1,34*4	6,43200

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		420 : 10,27		10,27000				
		421 mezipodesty : 1*1*2		2,00000				
		Mezisoučet		177,80000				
		schodišťová věž 1NP-4NP : 8*4*(0,164+0,3)*1,2		17,81760				
		7*4*(0,164+0,3)*1,2		15,59040				
		8*3*(0,164+0,3)*1,34		14,92224				
		10*(0,16+0,3)*1,34		6,16400				
		421 : 20*(0,18+0,25)		8,60000				
		1PP : 8*(0,176+0,3)*1,34		5,10272				
		venkovní : 7*(0,164+0,3)*1,6		5,19680				
		Mezisoučet		73,39376				
131	771275511R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na stupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	159,48000	361,20	57 604,18	800-771	RTS 24/ II
		venkovní schodiště : 7*1,6		11,20000				
		hlavní nové schodiště :						
		schodišťová věž 1NP-4NP : 8*4*1,2		38,40000				
		7*4*1,2		33,60000				
		8*3*1,34		32,16000				
		10*1,34		13,40000				
		1PP : 8*1,34		10,72000				
		m.č.421 : 20		20,00000				
132	771275521R00	Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice, , kladených do tmele, C2TS1	m	159,48000	232,26	37 040,82	800-771	RTS 24/ II
133	771475014R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, kladených do flexibilního tmele	m	114,37000	139,86	15 995,79	800-771	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		408 : 35,04*2+0,8*2*2+2,4*2-1,2*2-1*8-0,9*6-4,4		57,88000				
		418 : 2,25*2+0,45*2+2-1,2+0,2*2		6,60000				
		418 podesty : 1,2*2*2*7		33,60000				
		420 : 1,5*2+6,645*2-1*4		12,29000				
		421 podesty : 1*2*2		4,00000				
134	771475034R00	Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele	m	89,64400	215,04	19 277,05	800-771	RTS 24/ II
		m.č.421 : 19*(0,17+0,25)		7,98000				
		schodišťová věž 1NP-4NP : 8*4*(0,164+0,3)*2		29,69600				
		7*4*(0,164+0,3)		12,99200				
		8*3*(0,164+0,3)*2		22,27200				
		10*(0,164+0,3)*2		9,28000				
		1PP : 8*(0,164+0,3)*2		7,42400				
135	771479001R00	Řezání dlaždic pro soklíky	m	204,01400	98,28	20 050,50	800-771	RTS 24/ II
		schody : 89,644		89,64400				
		podlaha : 114,37		114,37000				
136	771575111R00	Montáž podlah z dlaždic keramických 450 x 450 mm, režných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	177,80000	682,92	121 423,18	800-771	RTS 24/ II
137	771578011R00	Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem	m	257,84400	70,58	18 198,63	800-771	RTS 24/ II
		dlažba/soklík : 204,014		204,01400				
		dlažba/obklad :						
		410 : 2,25*2+1,8*2-1		7,10000				
		412 : 3,4*2+1,8*2-0,9		9,50000				
		413 : 3,4*2+3,565*2-0,9		13,03000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		414 : 1,7*2+4,5*2-0,9		11,50000				
		415 : 1,475*2+1,6*2-0,7		5,45000				
		416 : 2,925*2+1,6*2-0,9*2		7,25000				
138	771579791R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu podlah keramických do 5 m2 jednotlivě	m2	34,52200	16,04	553,73	800-771	RTS 24/ II
		410 : 4,05		4,05000				
		415 : 2,36		2,36000				
		416 : 4,68		4,68000				
		schodišťová věž mezipodesty : 1,2*1,325*4		6,36000				
		1,2*1,34*4		6,43200				
		418 podesty : 1,2*1,2*6		8,64000				
		421 podesty : 1*1*2		2,00000				
139	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování voduodpuzející hmotou - plošně	m2	251,19376	67,20	16 880,22	800-771	RTS 19/ II
140	24551347.AR	penetrační hmota vodou ředitelná; syntetická pryskyřice; koncentrát; zvýšení přilnavosti, zpevnění, ochrana proti vlhkosti; pro interiér i exteriér; tekutá	l	25,11938	170,52	4 283,36	SPCM	RTS 24/ II
		251,19376*0,1		25,11938				
141	597642400R	dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro interiér	m2	80,73314	672,84	54 320,49	SPCM	RTS 24/ II
		schodišťová věž 1NP-4NP : 8*4*(0,164+0,3)*1,2*1,1		19,59936				
		7*4*(0,164+0,3)*1,2*1,1		17,14944				
		8*3*(0,164+0,3)*1,34*1,1		16,41446				
		10*(0,16+0,3)*1,34*1,1		6,78040				
		421 : 20*(0,18+0,25)*1,1		9,46000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1PP : 8*(0,176+0,3)*1,34*1,1 venkovní : 7*(0,164+0,3)*1,6*1,1		5,61299 5,71648				
142	59782032R	dlažba keramická slinutá; š = 450 mm; l = 450 mm; h = 10,0 mm; barva béžová; mat; protiskluznost R9; PEI 4 podlaha : 177,80000*1,12 sokl : 204,014*0,1*1,12	m2	221,98557	645,96	143 393,80	SPCM	RTS 22/ II
143	998771103R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	8,00446	708,96	5 674,84	800-771	RTS 24/ II
Díl: 776		Podlahy povlakové				402 322,80		
144	776101101R00	Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem položky neobsahují žádný materiál 401+419 : 42,39+49,85 402-411 : 61,91*4+11,11+16,23+11,23+7,66	m2	386,11000	7,58	2 926,71	800-775	RTS 24/ II
145	776101115R00	Přípravné práce vyrovnaní podkladů samonivelační hmotou položky neobsahují žádný materiál	m2	386,11000	78,54	30 325,08	800-775	RTS 24/ II
146	776101121R00	Přípravné práce penetrace podkladu položky neobsahují žádný materiál	m2	386,11000	24,61	9 502,17	800-775	RTS 24/ II
147	776421100RU1	Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku 401 : 7,1*2+5,95*2-1-1-0,5 402 : 9,15*2+6,75*2-1-1-0,5 403 : 9,15*2+6,75*2-1-1	m	223,02000	105,84	23 604,44	800-775	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		404 : 9,15*2+6,75*2-1-1		29,80000				
		405 : 9,15*2+6,75*2-1-1		29,80000				
		406 : 3,54*2+3,1*2-0,9		12,38000				
		407 : 4,775*2+3,4*2-0,9-1		14,45000				
		409 : 4,25*2+3,4*2-0,9		14,40000				
		411 : 3,45*2+2,25*2-1		10,40000				
		419 : 6,645*2+7,5*2-1+0,45*4		29,09000				
148	776521200RT1	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastových dílců z PVC nebo vinylu, montáž	m2	386,11000	290,22	112 056,84	800-775	RTS 24/ II
149	23521594.AR	vyrovnávací stěrka rychletuhnoucí; cementová; plnivo křemičitě, syntetické; pro podlahy; samonivelační; pro interiér, průmyslové podlahy; zátěž střední, lehká; tl. vrstvy 1,0 až 10,0 mm; pod dlažby, pod nátěry, pod PVC, k vyrovnání dřevěných podkladů; barva šedá	kg	1 359,10720	35,44	48 166,76	SPCM	RTS 24/ II
		odhad 2mm : 386,11*2*1,6*1,1		1 359,10720				
150	24696905.AR	hmota nátěrová na podlahové stěrky cementové, epoxidové; epoxidová; základová, impregnace	kg	57,91650	93,24	5 400,13	SPCM	RTS 23/ II
		386,11*0,15		57,91650				
151	28410244R	podlahovina PVC ve čtvercích; š = 608,0 mm; l = 608 mm; tl. 2,00 mm; homogenní; protiskluzná; elektrostaticky vodivá; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	103,30880	556,08	57 447,96	SPCM	RTS 24/ II
		401+419 : (42,39+49,85)*1,12		103,30880				
152	28412251R	podlahovina PVC v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 25 000 mm; tl. 2,00 mm; heterogenní; povrch. úprava PUR; protiskluzná; oblast bytová, komerční, průmyslová	m2	329,13440	338,10	111 280,34	SPCM	RTS 24/ I
		402-411 : (61,91*4+11,11+16,23+11,23+7,66)*1,12		329,13440				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
153	998776103R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m	t	2,75789	584,64	1 612,37	800-775	RTS 24/ II

vodorovně do 50 m

Díl: 781	Obklady keramické						196 197,71	
154	781101210R00	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	121,24400	48,30	5 856,09	800-771	RTS 24/ II

410 : (2,25*2+1,8*2-1)*2,05

14,55500

412 : (3,4*2+1,8*2-0,9)*2,05-1,8*1,2

17,31500

413 : (3,4*2+3,565*2-0,9)*2,05-1,775*1,2

24,58150

414 : (1,7*2+4,5*2-0,9)*2,05-2,45*1,2

20,63500

415 : (1,475*2+1,6*2-0,7)*2,05

11,17250

416 : (2,925*2+1,6*2-0,9*2)*2,05

14,86250

umyvadla v učebnách : 1*2,05*6+0,2*2,05*2

13,12000

Mezisoučet

116,24150

parapety : (1,8+1,775+2,45)*0,3

1,80750

WC předstěny : (1,8+3,4+1,7)*0,15

1,03500

ostění : 6*1,2*0,3

2,16000

Mezisoučet

5,00250

155	781310121R00	Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm	m	7,20000	329,26	2 370,67	800-771	RTS 24/ II
		i nadpraží z obkládaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,						
		6*1,2		7,20000				

156	781415016R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových , nad 200 x 250 mm , lepených do flexibilního tmele	m2	116,24150	661,08	76 844,93	800-771	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	------------

157	781419711R00	Montáž obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních z obkládaček pórovinových příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	14,35000	53,42	766,58	800-771	RTS 24/ II
-----	--------------	--	----	----------	-------	--------	---------	------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		umyvadla v učebnách : 1*2,05*6+0,5*2,05*2		14,35000				
158	781497121RS3	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 10 mm, parapety : 1,8+1,775+2,45 ostění : 3*1,2 WC předstěny : 1,8+3,4+1,7 ukončení obkaldu v učebnách : (2,05*2+1)*6	m	47,12500	275,10	12 964,09	800-771	RTS 24/ II
159	781675114R00	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 200 mm, kladených do flexibilního tmele okna : 1,8+1,775+2,45 WC předstěny : 1,8+3,4+1,7	m	12,92500	230,16	2 974,82	800-771	RTS 24/ II
160	597813753R	obklad keramický š = 298 mm; l = 598 mm; h = 10,0 mm; pro interiér; barva béžová; lesk 121,244*1,15	m2	139,43060	660,24	92 057,66	SPCM	RTS 24/ II
161	998781103R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 24 m	t	3,33287	708,96	2 362,87	800-771	RTS 24/ II
Díl: 783		Nátěry				4 074,00		
162	783293002R00	Nátěry kov.stavebních doplňk. konstrukcí ostatní disperzní, základ antikorozi + 2x email Z/1 : (2+1*2)*(0,15+2*0,05)*4 Z/2 : (2+0,9*2)*(0,15+2*0,05)*6 Z/3 : (2+1*2)*(0,15+2*0,05) Z/4 : (2+0,9*2)*(0,15+2*0,05) Z/5 : (2+0,7*2)*(0,15+2*0,05)	m2	12,50000	325,92	4 074,00	800-783	RTS 24/ II
Díl: 784		Malby				190 515,04		
163	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	111,78450	39,81	4 450,14	800-784	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		408 : (4,8+3,6)*3,3		27,72000				
		411 : 3,45*3,3		11,38500				
		419 : (6,645+7,5*2+0,45*4)*3,1		72,67950				
164	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	564,12400	17,47	9 855,25	800-784	RTS 24/ II
165	784450075RA0	Malby z malířských směsí disperzní, penetrace jednonásobná, malba dvojnásobná, bílá	m2	1 881,37575	93,66	176 209,65	AP-PSV	RTS 24/ II
		SDK podhled : 564,124		564,12400				
		stěny :						
		401 : (7,1*2+5,95*2)*3,5		91,35000				
		-6,2*2,2+4		-9,64000				
		402 : (9,1*2+6,75*2)*3,5		110,95000				
		-8,6*2,2+4		-14,92000				
		403+404+405 : (9,1*2+6,75*2)*3,5*3		332,85000				
		-8,6*2,2*3+4*3		-44,76000				
		406 : (3,54*2+3,1*2)*3,5		46,48000				
		-2,1*2,2+4		-0,62000				
		407 : (4,775*2+3,4*2)*3,5		57,22500				
		-4,26*2,2+4		-5,37200				
		408 : (35,04*2+0,8*2*2+2,4*2-4,4)*3,5		257,88000				
		409 : (4,25*2+3,4*2)*3,5		53,55000				
		410 : (1,8*2+2,25*2)*(3,4-2,05)		10,93500				
		411 : (3,45*2+2,25*2)*3,5		39,90000				
		412 : (1,8*2+3,4*2)*(3,4-2,05)		14,04000				
		413 : (3,4*2+3,565*2)*(3,4-2,05)		18,80550				
		414 : (1,7*2+4,5*2)*(3,4-2,05)		16,74000				
		415 : (1,475*2+1,6*2)*(3,4-2,05)		8,30250				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		416 : (2,925*2+1,6*2)*(3,4-2,05)			12,21750			
		418 : (4+2,35+0,45*2+0,235)*3,5+1,65*5*0,162*0,5			26,86575			
		419+420 : 6,645*3,5*2			46,51500			
		schodiště : 53,52			53,52000			
		stěna kolem výtahu : (2,4*2+2)*18,3			124,44000			
		stěna obvodová schodišťová : 3,825*18,3			69,99750			

Díl: VN		Vedlejší náklady	42 000,00					
166	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00		RTS 24/ II
167	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00		RTS 24/ II
168	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00		RTS 24/ II
169	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00		RTS 24/ II
Díl: ON		Ostatní náklady	104 160,00					
170	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00		RTS 24/ II
171	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00		RTS 24/ II
172	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	84 000,00	84 000,00		RTS 24/ II
173	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00		RTS 24/ II

Celkem						19 569 120,24		
---------------	--	--	--	--	--	----------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	03	Stavební práce nových kcí - 4NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				79 328,63		
1	122201101R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 do 100 m3 s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, na -4,95 : deska : 2,6*2,25*(2,55-0,3) svahování : (2,6+0,6+2,25+0,6+2,6)*1,2*1,35*0,5	m3	20,16900	207,06	4 176,19	800-1	RTS 24/ II
2	122201109R00	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině 3 příplatek k cenám za lepivost horniny s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,	m3	20,16900	40,74	821,69	800-1	RTS 24/ II
3	132201210R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek. na -3,6 : 3,9*1,9*(1,2-0,3) 2,25*1,4*(1,2-0,3) 3,9*1,26*(1,2-0,5)+2,27*0,32*(1,2-0,3) manipulační prostor : (3,9+5,7+2,27)*0,6*(1,2-0,3) svahování : (3,9+0,6+5,7+0,6+2,27)*0,52*0,88*0,5 na -3,4 : 3,13*1,6*(1-0,3)	m3	26,50338	526,68	13 958,80	800-1	RTS 24/ II
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3, zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.	m3	26,50338	40,99	1 086,37	800-1	RTS 24/ II
5	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3	m3	1,00000	1 419,60	1 419,60	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek dočištění : 1		1,00000				
6	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek postupné podbetonování : 0,65*0,6*(1,65+5)	m3	2,59350	1 852,20	4 803,68	800-1	RTS 24/ II
				2,59350				
7	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	39,43100	259,56	10 234,71	800-1	RTS 24/ II
8	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.	m3	118,29299	20,83	2 464,04	800-1	RTS 24/ II
				39,430996*3				
				118,29299				
9	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 odkop : 20,169 rýha : 26,50338 ručně : 0,65*0,6*(1,65+5) zásyp : -16,406716 Mezisoučet nakypření +20% : 32,85916*0,2	m3	39,43100	294,00	11 592,71	800-1	RTS 24/ II
				20,16900				
				26,50338				
				2,59350				
				-16,40672				
				32,85916				
				6,57183				
10	174101102R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním v uzavřených prostorách s urovnáním povrchu zásypu s ručním zhuťněním z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,	m3	16,40672	534,24	8 765,13	800-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		svahování : (2,6+0,6+2,25+0,6+2,6)*1,2*1,35*0,5		7,00650				
		manipulační prostor : (3,9+5,7+2,27)*0,6*(1,2-0,3)		6,40980				
		svahování : (3,9+0,6+5,7+0,6+2,27)*0,52*0,88*0,5		2,99042				
11	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	39,43100	507,36	20 005,71	800-1	RTS 24/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				309 996,83		
12	215901101RT5	Zhutnění podloží z rostlé horniny 1 až 4 pod násypy z hornin soudrzných do 92% PS a nesoudrzných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8 vibrační deskou	m2	6,55200	118,02	773,27	800-1	RTS 24/ II
		z rostlé horniny tř.1 - 4 pod násypy z hornin soudrzných do 92% PS a hornin nesoudrzných sypkých relativní ulehlosti l(d) do 0,8		6,55200				
13	273313511R00	Beton základových desek prostý třídy C 12/15, Beton čerstvý obyčejný; C 12/15; prostředí: X0; cement: CEM II; Dmax = 22 mm; S 3	m3	0,68796	2 847,60	1 959,03	801-1	RTS 24/ II
		dodávka a uložení betonu do připravené konstrukce,		0,68796				
		lití do výkopu + 5% : 2,4*2,73*0,1*1,05		0,68796				
14	273321611R00	Beton základových desek železový třídy C 30/37, Beton čerstvý obyčejný; C 30/37; prostředí: X0, XC1, XC2; cement: CEM II; Dmax = 22 mm; S 3	m3	7,70475	3 780,00	29 123,96	801-1	RTS 24/ II
		bez dodávky a uložení výztuže						
		-4,28 až -4,63 : 2,5*2,25*0,35		1,96875				
		-2,56 až -2,86 : 12,4*0,3		3,72000				
		-1,48 až -1,78 : 6,72*0,3		2,01600				
15	273351215R00	Bednění stěn základových desek zřízení	m2	18,80000	909,72	17 102,74	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		-4,28 až -4,63 : (2,5*2+2*2,25)*0,5		4,75000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,56 až -2,86 : 16,6*0,5		8,30000				
		-1,48 až -1,78 : 11,5*0,5		5,75000				
16	273351216R00	Bednění stěn základových desek odstranění	m2	18,80000	140,28	2 637,26	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
17	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,36499	48 972,00	17 874,29	801-1	RTS 24/ II
		včetně distančních prvků						
		statika v.č.2 1+2+3+4 : (122,51+64,13+116,06+62,29)/1000		0,36499				
18	274313511R00	Beton základových pasů prostý třídy C 12/15, Beton čerstvý obyčejný; C 12/15; prostředí: X0; cement: CEM II; Dmax = 22 mm; S 3	m3	1,51505	2 847,60	4 314,26	801-1	RTS 24/ II
		pod pasy :						
		-2,56 až -4,2 : 2*0,6*0,1		0,12000				
		-2,56 až -3,85 : 1,6*0,6*0,1		0,09600				
		-2,56 až -3,5 : 3*1,6*0,1		0,48000				
		2,45*0,5*0,1		0,12250				
		1,2*0,6*0,1		0,07200				
		-2,56 až -4,1 : 1,2*0,6*0,1+0,29*0,1*0,1		0,07490				
		-1,48 až -3,5 : 1,96*0,5*0,1		0,09800				
		1,95*0,82*0,1		0,15990				
		-1,48 až -3,85 : 1,6*0,4*0,1		0,06400				
		-1,48 až -4,2 : 1,26*0,6*0,1		0,07560				
		-2,32 až -3,5 : 1,6*0,5*0,1		0,08000				
		Mezisoučet		1,44290				
		lití do výkopů +5% : 1,44290*0,05		0,07215				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
19	274321611R00	Beton základových pasů železový třídy C 30/37, Beton čerstvý obyčejný; C 30/37; prostředí: X0, XC1, XC2; cement: CEM II; Dmax = 22 mm; S 3 včetně dodávky a uložení betonu, bez výztuže	m3	12,10260	3 780,00	45 747,83	801-1	RTS 24/ II
		-2,56 až -4,2 : 1,9*0,5*1,34		1,27300				
		-2,56 až -3,85 : 1,4*0,5*0,99		0,69300				
		-2,56 až -3,5 : 2,9*1,4*0,64		2,59840				
		2,45*0,3*0,64		0,47040				
		1*0,6*0,64		0,38400				
		-2,56 až -4,1 : 1*0,5*1,24+0,29*0,1*1,24		0,65596				
		-1,48 až -3,5 : 1,86*0,3*1,72		0,95976				
		1,95*0,62*1,72		2,07948				
		-1,48 až -3,85 : 1,6*0,3*2,07		0,99360				
		-1,48 až -4,2 : 1,26*0,5*2,42		1,52460				
		-2,32 až -3,5 : 1,6*0,3*0,98		0,47040				
20	274351215R00	Bednění stěn základových pasů zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	33,45760	667,80	22 342,99	801-1	RTS 24/ II
		-2,56 až -4,2 : 2*0,5*1,34		1,34000				
		-2,56 až -3,85 : 2*0,5*0,99		0,99000				
		-2,56 až -3,5 : (2,9+2,6+1,4)*0,64		4,41600				
		(2,45+2,03+0,6*2)*0,64		3,63520				
		-2,56 až -4,1 : (0,6+0,9+0,28)*1,24		2,20720				
		-1,48 až -3,5 : (1,86+0,66+0,3)*1,72		4,85040				
		1,95*2*1,72		6,70800				
		-1,48 až -3,85 : 1,6*2,07		3,31200				
		-1,48 až -4,2 : 0,94*2,42		2,27480				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		-2,32 až -3,5 : (1,6*2+2*0,3)*0,98		3,72400				
21	274351216R00	Bednění stěn základových pasů odstranění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	33,45760	140,28	4 693,43	801-1	RTS 24/ II
22	274361821R00	Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505 (R) statika v.č.2 : 2520,71/1000 odpočet desky : -0,36499	t	2,15572 2,52071 -0,36499	48 753,60	105 099,11	801-1	RTS 24/ II
23	279311115R00	Postupné podbetonování základového zdiva z betonu třídy C 20/25 jakékoliv tloušťky bez výkopu, pažení a bednění, prostým betonem, včetně pomocného pracovního lešení	m3	2,59350	6 997,20	18 147,24	801-4	RTS 24/ II
24	279321511R00	Beton základových zdí železový třídy C 30/37, Beton čerstvý obyčejný; C 30/37; prostředí: X0, XC1, XC2; cement: CEM II; Dmax = 22 mm; S 3 bez výztuže 1,65*0,2*1,02 2*0,3*1,42 2,25*0,3*1,42 2,2*0,3*2,5	m3	3,79710	3 838,80	14 576,31	801-1	RTS 24/ II
25	279351105R00	Bednění základových zdí oboustranné, zřízení bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, 1,65*2*1,02 2*2*1,42 2,25*2*1,42 2,2*2*2,5	m2	26,43600	634,20	16 765,71	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
26	279351106R00	Bednění základových zdí oboustranné, odstranění bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	26,43600	279,72	7 394,68	801-1	RTS 24/ II
27	583318004R	kamenivo přírodní těžené frakce 16,0 až 32,0 mm; Jiho­moravský kraj 2,4*2,73*0,25*2,1	t	3,43980	420,00	1 444,72	SPCM	RTS 22/ I
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 821 143,26								
28	311321411R00	Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa, 1PP : (3,715+2,4+1,65*2)*0,2*2,5 (3,515+1,54+1,9)*0,2*1,42 -1,18*0,2*2,28 -1,18*0,2*2,38 1NP : (3,715+2,4*2+1,65*2)*0,2*4,1 -1,16*0,2*2,28 2NP : (3,715+2,4*2+1,65*2)*0,2*4,1 -1,16*0,2*2,28 3NP : (3,715+2,4*2+1,65*2)*0,2*4,365 -1,16*0,2*2,28 4NP : (3,715+2,4*2+1,65*2)*0,2*3,5 -1,16*0,2*3,04	m3	41,25239	3 843,00	158 532,93	801-1	RTS 24/ II
29	311351101RT1	Bednění nadzákladových zdí jednostranné zřízení svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štitových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,	m2	18,95400	774,48	14 679,49	801-1	RTS 23/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		otvory :						
		1PP : (1,18+2*2,28)*0,5			2,87000			
		(1,18+2*2,38)*0,5			2,97000			
		1NP : (1,617+2*2,28)*0,5			3,08850			
		2NP : (1,617+2*2,28)*0,5			3,08850			
		3NP : (1,617+2*2,28)*0,5			3,08850			
		4NP : (1,617+2*3,04)*0,5			3,84850			
30	311351102R00	Bednění nadzákladových zdí jednostranné odstranění	m2	18,95400	277,20	5 254,05	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
31	311351105R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení	m2	403,49363	634,20	255 895,66	801-1	RTS 24/ II
		svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,						
		1PP : (3,715+2,4+1,65*2)*2*2,5			47,07500			
		(3,515+1,54+1,9)*2*1,42			19,75220			
		-1,18*2*2,28			-5,38080			
		-1,18*2*2,38			-5,61680			
		1NP : (3,715+2,4*2+1,65*2)*2*4,1			96,88300			
		-1,617*2*2,28			-7,37352			
		2NP : (3,715+2,4*2+1,65*2)*2*4,1			96,88300			
		-1,617*2*2,28			-7,37352			
		3NP : (3,715+2,4*2+1,65*2)*2*4,365			103,14495			
		-1,617*2*2,28			-7,37352			
		4NP : (3,715+2,4*2+1,65*2)*2*3,5			82,70500			
		-1,617*2*3,04			-9,83136			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
32	311351106R00	Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění	m2	403,49363	277,20	111 848,43	801-1	RTS 24/ II
svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,								
33	311361821R00	Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	5,57013	49 358,40	274 932,70	801-1	RTS 24/ II
včetně distančních prvků								
1PP-1NP statika 03 : 1908,69/1000				1,90869				
2NP statika 03 : 1246,52/1000				1,24652				
3NP+4NP statika 05 : 2414,92/1000				2,41492				
Díl: 4		Vodorovné konstrukce					501 650,73	
34	411321414R00	Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střeš, desek balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, železový (bez výztuže) třídy C 25/30	m3	4,48638	3 733,80	16 751,25	801-1	RTS 24/ II
střeš : 4,79*5,31*0,2				5,08698				
-2,73*1,1*0,2				-0,60060				
35	411351213R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,9 m přes 5 do 10 kPa, - zřízení	m2	20,81190	1 172,64	24 404,87	801-1	RTS 24/ II
s pomocným lešením								
střeš : 4,79*5,31-(2,4*2+1,65*2)*0,2				23,81490				
-2,73*1,1				-3,00300				
36	411351214R00	Bednění stropů deskových včetně podpěrné konstrukce výšky do 5,9 m přes 5 do 10 kPa, - odstranění	m2	20,81190	275,94	5 742,84	801-1	RTS 24/ II
s pomocným lešením								
37	411351801R00	Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení	m	27,86000	524,16	14 603,10	801-1	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		s pomocným lešením						
		4,79*2+5,31*2			20,2000			
		1,1*2+2,73*2			7,6600			
38	411351802R00	Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění	m	27,86000	105,00	2 925,30	801-1	RTS 24/ II
		s pomocným lešením						
39	411361821R00	Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříh, ohyb; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm	t	0,33160	50 542,80	16 759,99	801-1	RTS 24/ II
		prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových podhledů. Včetně distančních prvků.						
		statika 08 : 331,6/1000			0,33160			
40	413321414R00	Beton nosníků železový třídy C 25/30	m3	0,97981	3 696,00	3 621,38	801-1	RTS 24/ II
		včetně stěnových, nosníků jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčlů, ztužidel, konzol, vodorovných táhel a podobných tyčových konstrukcí,						
		0,2*0,46*4,59			0,42228			
		0,2*0,46*3,2			0,29440			
		0,2*0,46*(1,14+1)			0,19688			
		0,2*0,25*1,325			0,06625			
41	413351107R00	Bednění nosníků zřízení	m2	19,13350	727,44	13 918,47	801-1	RTS 24/ II
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce						
		boční : 2*0,5*4,59			4,59000			
		2*0,5*3,2			3,20000			
		2*0,5*(1,14+1)			2,14000			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		2*0,5*1,325		1,32500				
		Mezisoučet		11,25500				
		spodní : (0,25+0,2+0,25)*4,59		3,21300				
		(0,25+0,2+0,25)*3,2		2,24000				
		(0,25+0,2+0,25)*(1,14+1)		1,49800				
		(0,25+0,2+0,25)*1,325		0,92750				
		Mezisoučet		7,87850				
42	413351108R00	Bednění nosníků odstranění	m2	19,13350	283,08	5 416,31	801-1	RTS 24/ II
		stěnových, volných trámů, průvlaků, jeřábových drah, rámových příčlů, ztužidel, vodorovných táhel, tyčových konzol, bez náběhů nebo s náběhy, neproměnného nebo proměnného průřezu nebo tvaru zalomeného nebo půdorysně zakřiveného, bez podpěrné konstrukce						
43	413351211R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, - zřízení	m2	7,87850	479,64	3 778,84	801-1	RTS 24/ II
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu						
44	413351212R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků do 5 kPa, odstranění	m2	7,87850	126,00	992,69	801-1	RTS 24/ II
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu						
45	413351231R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa, - zřízení	m2	7,87850	128,94	1 015,85	801-1	RTS 24/ II
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu						
46	413351232R00	Podpěrná konstrukce bednění nosníků příplatek za podpěrnou konstrukci křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa, - odstranění	m2	7,87850	28,05	220,99	801-1	RTS 24/ II
		a jiných tyčových konstrukcí výšky do 4 m a se zesílením dna bednění, na plochu půdorysu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
47	430321414R00	Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) železový třídy C 25/30	m3	13,76940	5 073,60	69 860,43	801-1	RTS 24/ II
		1PP : 0,67*1,6		1,07200				
		0,58*1,34		0,77720				
		1NP : 0,92*1,2		1,10400				
		0,55*1,2		0,66000				
		0,84*1,34		1,12560				
		2NP : 0,92*1,2		1,10400				
		0,55*1,2		0,66000				
		0,84*1,34		1,12560				
		3NP : 0,92*1,2		1,10400				
		0,55*1,2		0,66000				
		1*1,34		1,34000				
		4NP : 0,92*1,2		1,10400				
		0,55*1,2		0,66000				
		0,95*1,34		1,27300				
48	430361821R00	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) z betonářské oceli 10505	t	0,98707	63 688,80	62 865,30	801-1	RTS 24/ II
		Včetně distančních prvků.						
		1PP-2NP statika 06 : (269,87+144,06)/1000		0,41393				
		3NP statika 07 : 286,57/1000		0,28657				
		4NP DTTO 3NP : 286,57/1000		0,28657				
49	430361921RT5	Výztuž schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s nosníky) ze svařovaných sítí průměr drátu 6 mm, velikost oka 150/150 mm	t	0,02360	41 386,80	976,73	801-1	RTS 24/ II
		Včetně distančních prvků.						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		S1 : 23,6/1000		0,02360				
50	431351121R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m 1,2*1,6 1,325*1,2*4+(1,325+1,2)*0,5*4 1,465*1,2*4+(1,465+1,2)*0,5*4	m2	25,69200	3 078,60	79 095,39	801-1	RTS 24/ II
					1,92000 11,41000 12,36200			
51	431351122R00	Bednění podest a podstupňových desek přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce o výšce do 4 m	m2	25,69200	167,16	4 294,67	801-1	RTS 24/ II
52	433351131R00	Bednění schodnic přímočarých zřízení včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m 1PP : 1,8*1,34+1,8*0,5 1,8*1,6+1,8*0,5*2 1NP-4NP : 2,9*1,2*4+2,9*0,5*4 2,4*1,2*4+2,4*0,5*4 2,4*1,34*3+2,4*0,5*3 3,4*1,34+3,4*0,5	m2	63,53600	1 447,32	91 956,92	801-1	RTS 24/ II
					3,31200 4,68000 19,72000 16,32000 13,24800 6,25600			
53	433351132R00	Bednění schodnic přímočarých odstranění včetně podpěrné konstrukce do výšky 4 m	m2	63,53600	191,52	12 168,41	801-1	RTS 24/ II
54	434351141R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých zřízení 1PP : 1,6*0,17*7+(1,2+1,85)*2*0,5 1,34*0,17*6+1,34*0,5+1,34*0,2 1NP-4NP : 1,2*0,17*8*4	m2	27,24400	2 003,40	54 580,63	801-1	RTS 24/ II
					4,95400 2,30480 6,52800			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1,2*0,17*7*4		5,71200				
		1,34*0,17*8*3		5,46720				
		1,34*0,17*10		2,27800				
55	434351142R00	Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu přímočarých odstranění	m2	27,24400	117,50	3 201,17	801-1	RTS 24/ II
56	4PC1	D+M dvouřadá vylamovací výztuž dle PD, V1	ks	16,00000	781,20	12 499,20		Vlastní
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější			165 408,94			
57	622319831RT1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 80 mm, kontaktní nátěr a silikonová omítka, hlazená, zrnitost 2 mm	m2	89,10060	1 835,40	163 535,24	801-1	RTS 24/ II
		nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky.						
		Včetně rohových lišt na hranách budov.						
		boční ŽB stěna schodišťové věže : (0,23+3,83)*19,15		77,74900				
		čelo střechy : (4,76+1,97)*0,45		3,02850				
		Mezisoučet		80,77750				
		strop : 3,72*1,2+2,05*1,2+3,55*1,34-1,23*2,73		8,32310				
58	622391001R00	Příplatky, slevy za montáž KZS na podhledu, bez dodávky materiálu	m2	8,32310	225,12	1 873,70	801-1	RTS 24/ II
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce			1 208,26			
59	631313511RM1	Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 12/15, (z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem	m3	0,32000	3 775,80	1 208,26	801-1	RTS 24/ II
		krycí dojezd výt. šachty : 1,6*2*0,1		0,32000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy			74 504,88			

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
60	941941032R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 0,80 do 1,00 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	305,44400	67,45	20 602,20	800-3	RTS 24/ II
		včetně kotvení						
		vnější : (3,7+1)*19		89,30000				
		(1+4,79+1)*1,9		12,90100				
		(1+1,97)*1,9		5,64300				
		vnitřní : (2,2+1)*19		60,80000				
		(1+2,05+1)*19		76,95000				
		(1+2,15)*19		59,85000				
61	941941192R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky šířky od 0,80 do 1,00 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	305,44400	41,32	12 620,95	800-3	RTS 24/ II
		včetně kotvení						
62	941941502R00	Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého	km	160,00000	176,40	28 224,00	800-3	RTS 24/ II
		odhad 10km : 2*2*10*2*2		160,00000				
63	941941832R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky od 0,8 do 1 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	305,44400	42,75	13 057,73	800-3	RTS 24/ II
Díl: 99 Staveništní přesun hmot 142 277,23								
64	998012023R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstr. monolit. výšky přes 12 do 24 m	t	273,18977	520,80	142 277,23	801-1	RTS 24/ II
		přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou						
Díl: 711 Izolace proti vodě 48 760,61								
65	711823121RT5	Ochrana konstrukcí novou fólií svisle, výška nopy 8 mm, včetně dodávky fólie	m2	18,67350	85,68	1 599,95	800-711	RTS 22/ I
		(3,75+4,7+2,1)*1,77		18,67350				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
66	711140031RAB	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením vodorovná 1x penetrace asfaltovou emulzí, 1 x pás izolační z modif.asfaltu tl. 4 mm vložka skelná tkanina, s posypem + 1 x pás izolační z modif.asfaltu tl. 4 mm vložka polyesterové rouno, -4,28 až -4,63 : 2,5*2,25 -2,56 až -2,86 : 12,4 -1,48 až -1,78 : 6,72	m2	24,74500	864,36	21 388,59	AP-PSV	RTS 24/ II
					5,62500			
					12,40000			
					6,72000			
67	711150031RAB	Izolace proti vodě asfalt. pásy přitavením svislá 1 x penetrace asfaltovou emulzí, 1 x pás izolační z modif.asfaltu tl. 4 mm vložka skelná tkanina, s posypem + 1 x pás izolační z modif.asfaltu tl. 4 mm vložka polyesterové rouno, (2,4+2,05+2,4)*1,77 (3,715+4,79+1,97)*1 4,6*1	m2	27,19950	947,52	25 772,07	AP-PSV	RTS 24/ II
					12,12450			
					10,47500			
					4,60000			
Díl: 713		Izolace tepelné				9 267,42		
68	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením (3,715+4,79+1,97)*1	m2	10,47500	599,76	6 282,49	800-713	RTS 24/ II
					10,47500			
69	28375460R	deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3 10,475*0,08*1,1	m3	0,92180	3 175,20	2 926,90	SPCM	RTS 24/ II
					0,92180			
70	998713101R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	t	0,05845	992,88	58,03	800-713	RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				102 985,55		
71	767990010RAE	Ostatní atypické kovové prvky 100 - 250 kg/kus	kg	1 094,75098	84,84	92 878,67	AP-PSV	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		výstupní ramena JAKL 140/140/8 + roznášecí P12+P15 :						
		1NP : (3,781*30,462+0,23*18,81+0,2*23,55)*1,05		130,42378				
		2NP : (3,781*30,462+0,23*18,81+0,2*23,55)*1,05		130,42378				
		3NP : (3,851*30,462+0,23*18,81+0,2*23,55)*1,05		132,66274				
		4NP : (3,343*30,462+0,23*18,81+0,2*23,55)*1,05		116,41430				
		Mezisoučet		509,92460				
		mezipodesty JAKL 140/140/8 + roznášecí P12+P15 :						
		1NP : (3,929*30,462+0,23*18,81+0,23*23,55)*1,05		135,89940				
		2NP : (3,94*30,462+0,23*18,81+0,23*23,55)*1,05		136,25123				
		3NP : (3,94*30,462+0,23*18,81+0,23*23,55)*1,05		136,25123				
		4NP : (5,196*30,462+0,23*18,81+0,23*23,55)*1,05		176,42452				
		Mezisoučet		584,82639				
72	171156460200R	Jeřáb automobilní T148 AD 080.1	Sh	16,00000	631,68	10 106,88	STROJ	RTS 24/ II
		4*4		16,00000				
Díl: 783		Nátěry				3 445,26		
73	783843110R00	Nátěry omítek a betonových povrchů polystyrenové betonových povrchů, 3x emailováním a 1x tmelením	m2	6,50000	530,04	3 445,26	800-783	RTS 24/ II
		1PP : (1,8+1,2)*1,6+0,85*2		6,50000				
Díl: M33		Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy				2 066 634,81		
74	M33PC1	D+M osobního výtahu dle PD	kpl	1,00000	760 200,00	760 200,00		Vlastní
75	M33PC2	D+M AL hliníkový systém výtahové věže	m2	129,82300	10 063,20	1 306 434,81		Vlastní
		(4,59+2)*19,7		129,82300				
Díl: VN		Vedlejší náklady				47 040,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	04	Stavební práce nových kcí - VÝTAH+SCHODIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
76	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	2 520,00	2 520,00		RTS 24/ II
77	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	Soubor	1,00000	2 520,00	2 520,00		RTS 24/ II
78	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00		RTS 24/ II
79	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00		RTS 24/ II
80	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00		RTS 24/ II
81	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00		RTS 24/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				104 160,00		
82	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00		RTS 24/ II
83	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00		RTS 24/ II
84	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	84 000,00	84 000,00		RTS 24/ II
85	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00		RTS 24/ II
Celkem						4 477 812,41		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	05	Stavební práce a dodávky - VYHLÍDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	47 422,27					
1	632922954RT3	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových Kladení dlaždic na terče - podložky podstavce výškově stavitelné dlaždice 400 x 600 mm, výškově stavitelné podstavce 70-110 mm	m2	21,09150	863,52	18 212,93	801-1	RTS 24/ II
		vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny						
		4,74*5,31	25,16940					
		-1,23*2,73	-3,35790					
		-0,8*0,9	-0,72000					
2	632922991R00	Dlažba vnitřní nebo vnější při objektu z dlaždic betonových doplňkové práce čelní - zádržná lišta	m	21,00000	275,94	5 794,74	801-1	RTS 24/ II
		vodorovná nebo ve spádu do 15° od vodorovné roviny						
		4,74*2+5,31*2+0,9	21,00000					
3	59761030R	Dlažba keramická s glazurou (GL); tl. = 20,0 mm; a = 598 mm; b = 598 mm; nasákavost = 0,5 %; protiskluznost: R11; povrch: reliéfní, matný; barva: béžová	m2	23,62248	991,20	23 414,60	SPCM	RTS 24/ II
		21,0915*1,12	23,62248					
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	5 859,84					
4	953981105R00	Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 170 mm, M 20, ampule pro chemickou kotvu	kus	16,00000	366,24	5 859,84	801-4	RTS 24/ II
		4*4	16,00000					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	983,97					
5	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	1,11881	879,48	983,97	801-4	RTS 24/ II
		oborů 801, 803, 811 a 812						
Díl: 712		Povlakové krytiny	27 167,20					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	05	Stavební práce a dodávky - VYHLÍDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
6	712311106RZ2	Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky emulze 0,2 kg/m2	m2	21,09150	62,16	1 311,05	800-711	RTS 23/ I
		4,74*5,31		25,16940				
		-1,23*2,73		-3,35790				
		-0,8*0,9		-0,72000				
7	712341659R00	Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením bodově, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	21,09150	141,12	2 976,43	800-711	RTS 24/ II
8	712372111RS1	Povlakové krytiny střech do 10° z termoplastické fólie kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, při tl. izolace do 160 mm, bez dodávky fólie,	m2	21,09150	630,00	13 287,65	800-711	RTS 24/ II
9	28329028R	Fólie hladká hydroizolační tl = 1,50 mm; funkce: řešení detailů; materiál: TPO (FPO)	m2	24,25522	221,76	5 378,84	SPCM	RTS 24/ II
		21,0915*1,15		24,25523				
10	628522691R	Parozábrana asfaltová tl = 4,00 mm; funkce: hydroizolační, protiradonová, parotěsná; asfalt: modifikovaný; nosná vložka: Al fólie se skelnými vlákny	m2	24,25522	165,48	4 013,75	SPCM	RTS 24/ II
		21,0915*1,15		24,25523				
11	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,15049	1 325,52	199,48	800-711	RTS 24/ II
		50 m vodorovně						
Díl: 713		Izolace tepelné				34 682,12		
12	713141124R00	Montáž tepelné izolace plochých střech lepená na pruhy z PU lepidla	m2	21,09150	151,20	3 189,03	800-713	RTS 24/ II
13	713511372RT1	Nátěr protipožární oceli třívrstvý požární odolnost R15, sloup I a H, podíl obvodu a plochy příčného průřezu Am/V do 95, Hmot a nátěrová	m2	2,81600	572,04	1 610,86	800-713	RTS 24/ II
		(vč. krycí vrstvy)						
		UPE : (1,42+0,72)*1,1		2,35400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	05	Stavební práce a dodávky - VYHLÍDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		PL : (0,23+0,19)*1,1		0,46200				
14	713511373RT9	Nátěr protipožární oceli třívrstvý požární odolnost R15, uzavřený pravoúhlý nosník, podíl obvodu a plochy příčného průřezu Am/V do 216, Hmot a nátěrová (vč. krycí vrstvy) (12,25+3,87+2,32+2,63)*1,1	m2	23,17700	735,00	17 035,10	800-713	RTS 24/ II
				23,17700				
15	28375972R	Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: spádová deska; OH = 25 kg/m3; lambda = 0,035 W/(m.K); pevnost v tlaku = 150 kPa 21,0915*0,1*1,05	m3	2,21461	1 711,92	3 791,24	SPCM	RTS 24/ II
				2,21461				
16	28376501R	Výrobek izolační pro budovy z polyurethanové pěny - PIR; tvar: deska; tl = 100 mm; lambda = 0,022 W/(m.K); pevnost v tlaku = 100 kPa; povrchová úprava: oboustranně Al fólie 21,0915*1,05	m2	22,14607	400,48	8 869,06	SPCM	RTS 24/ II
				22,14608				
17	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,15586	1 198,68	186,83	800-713	RTS 24/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské				21 777,37		
18	764233440R00	Lemování z titanizinkového plechu výroba a montáž lemování zdí na plochých střeších včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 400 mm, 4,74*2+5,31*2	m	20,10000	1 073,52	21 577,75	800-764	RTS 24/ II
				20,10000				
19	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,08884	2 247,00	199,62	800-764	RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				263 904,16		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	05	Stavební práce a dodávky - VYHLÍDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	767990010RAF	Ostatní atypické kovové prvky 250 - 500 kg/kus	kg	976,60000	80,38	78 499,11	AP-PSV	RTS 24/ II
		odhad dělení na díly pro zinkování 250-500kg : 976,6		976,60000				
21	767990010RAX	Atypické ocelové konstrukce z pororoštu MEA 25/2, 10 - 50 kg/kus	m2	4,20000	312,46	1 312,33		Vlastní
22	767PC1	D+M zábradlí v. 1,1m - kalené sklo VSG ESG 8.8.2 s broušenou hranou	m	31,50000	4 200,00	132 300,00		Vlastní
		4,74*2+5,31*2		20,10000				
		2,05*2+2,4*2+0,8*2+0,9		11,40000				
23	767PC2	D+M zvedací vikýř 1230/2730mm na písty se servopohonem	ks	1,00000	14 103,60	14 103,60		Vlastní
24	13890204R	příplatek pozinkování drobných dílů, zámečnických prvků nebo konstrukc od 100 kg do 500 kg	kg	976,60000	25,20	24 610,32	SPCM	RTS 23/ I
25	171156610610R	Jeřáb mobil. na autopodvozku AD 28	Sh	10,00000	1 307,88	13 078,80	STROJ	RTS 24/ II
Díl: 783		Nátěry				4 793,88		
26	783124220R00	Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce střední, jednonásobné + 2x email, Hmotá nátěrová alkydová (AK); typ: email; funkce: dekorační; barva: světle šedá; lesk: lesklý (G1)	m2	26,00000	184,38	4 793,88	800-783	RTS 24/ II
		na vzduchu schnoucí						
Díl: VN		Vedlejší náklady				44 520,00		
27	005111020R	Vytyčení stavby	Soubor	1,00000	2 520,00	2 520,00		RTS 24/ II
28	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00		RTS 24/ II
29	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.1	Stavební práce
R:	05	Stavební práce a dodávky - VYHLÍDKA

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
30	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00		RTS 24/ II
31	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00		RTS 24/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				104 160,00		
32	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00		RTS 24/ II
33	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00		RTS 24/ II
34	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	84 000,00	84 000,00		RTS 24/ II
35	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00		RTS 24/ II
Celkem						555 270,81		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.1	ZTI
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				43 914,96		
1	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy, kondenzáty : 68,28	m	68,28000	63,67	4 347,39	801-4	RTS 24/ II
				68,28000				
2	612403381R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 50 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy, vodovod jen studená : 18,5	m	18,50000	75,18	1 390,83	801-4	RTS 24/ II
				18,50000				
3	612403385R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 100 x 50 mm jakékoliv šířky rýhy, vodovod tepá+studená : 125,5 stupačky 3NP-4NP : 6*2*5	m	185,50000	129,78	24 074,19	801-4	RTS 24/ II
				125,50000				
				60,00000				
4	612403387R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 150 x 100 mm jakékoliv šířky rýhy, KANAL : 55,5	m	55,50000	254,10	14 102,55	801-4	RTS 24/ II
				55,50000				
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				1 132,99		
5	631312141R00	Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru, 1PP : 6*0,2*0,2	m3	0,24000	4 720,80	1 132,99	801-4	RTS 24/ II
				0,24000				
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				6 671,18		
6	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m kondenzáty :	m2	43,28000	154,14	6 671,18	800-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.1	ZTI
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

vodorobně :
3,12+4,15+2,86+1,47+0,58+1,1+1,73+3,75+1,6+0,2+2,5+0,4+1,605+3,75+4,745+5,4+2,55+1,37
+0,4

43,28000

Díl: 96	Bourání konstrukcí	51 514,98
----------------	---------------------------	------------------

7	973031335R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,16 m2, hloubky do 300 mm	kus	4,00000	401,52	1 606,08	801-3	RTS 24/ II
---	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	------------

pro napojení vodovodu na stupačky :

1PP : 1 1,00000
1NP : 1 1,00000
2NP : 1 1,00000
3NP : 1 1,00000

8	973031345R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,25 m2, hloubky do 300 mm	kus	4,00000	484,68	1 938,72	801-3	RTS 24/ II
---	--------------	---	-----	---------	--------	----------	-------	------------

pro napojení kanalizace na stupačky :

1PP : 1 1,00000
1NP : 1 1,00000
2NP : 1 1,00000
3NP : 1 1,00000

9	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	26,28000	83,58	2 196,48	801-3	RTS 24/ II
---	--------------	---	---	----------	-------	----------	-------	------------

kondenzáty : 26,28

26,28000

10	974031132R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 50 mm, šířky do 70 mm	m	18,50000	121,38	2 245,53	801-3	RTS 24/ II
----	--------------	---	---	----------	--------	----------	-------	------------

vodovod jen studená :

1PP : 2 2,00000
1NP : 7 7,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.1	ZTI
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		4NP : 7,5+2		9,50000				
11	974031153R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 100 mm, šířky do 100 mm	m	165,50000	147,84	24 467,52	801-3	RTS 24/ II
		vodovod teplá+studená :						
		1PP : 12		12,00000				
		1NP : 8		8,00000				
		2NP+3NP : 23+23		46,00000				
		4NP : 35,5+24		59,50000				
		stupačky 3NP-4NP : 8*5		40,00000				
12	974031164R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm	m	55,50000	273,42	15 174,81	801-3	RTS 24/ II
		KANAL 110 ležatý : 19,5		19,50000				
		KANAL 110 svislý : 4,5*8		36,00000				
13	974042575R00	Vysekání rýh v podlaze betonové do hloubky 200 mm, šířky do 200 mm	m	6,00000	647,64	3 885,84	801-3	RTS 24/ II
		s betonovým podkladem,						
		1PP KANAL : 6		6,00000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 026,15		
14	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 25 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	4,00771	1 254,12	5 026,15	801-4	RTS 24/ II
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				115 083,63		
15	721176101R00	Potrubí HT přípojovací vnější průměr D 32 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 30	m	68,28000	254,52	17 378,63	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		kondenzáty :						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.1	ZTI
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vodorovně :		43,28000				
		3,12+4,15+2,86+1,47+0,58+1,1+1,73+3,75+1,6+0,2+2,5+0,4+1,605+3,75+4,745+5,4+2,55+1,37+0,4						
		svislé : 2,5*10		25,00000				
16	721176103R00	Potrubí HT připojovací vnější průměr D 50 mm, tloušťka stěny 1,8 mm, DN 50	m	83,50000	269,64	22 514,94	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		1PP : 2		2,00000				
		1NP : 2+1+3+5		11,00000				
		2NP : 2+1+3+5		11,00000				
		3NP : 2+1+3+5		11,00000				
		4NP : 5+5+4+4+3+5+2,5+8+9+1+2		48,50000				
17	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	72,50000	677,04	49 085,40	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		3NP-4NP + nad střechu : 10*5+8,5*2+5,5		72,50000				
18	721176116R00	Potrubí HT odpadní svislé vnější průměr D 125 mm, tloušťka stěny 3,1 mm, DN 125	m	4,50000	942,48	4 241,16	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		3NP-4NP : 4,5		4,50000				
19	721176135R00	Potrubí svodné (ležaté) zavěšené vnější průměr D 110 mm, tloušťka stěny 2,7 mm, DN 100	m	19,50000	729,12	14 217,84	800-721	RTS 24/ II
		včetně tvarovek, objímek. Bez zednických výpomocí.						
		1NP : 2,5		2,50000				
		2NP : 2,5		2,50000				
		3NP : 2,5		2,50000				
		4NP : 6+3+2+1		12,00000				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.1	ZTI
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	721100011RAA	Potrubí svodné pod podlahou vnitřní, PVC, D 110 mm, zemní práce, rýha 300x400 mm 1PP : 6	m	6,00000	1 247,40	7 484,40	AP-PSV	RTS 24/ II
21	998721103R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	t	0,19140	842,52	161,26	800-721	RTS 24/ II
Díl: 722		Vnitřní vodovod				197 196,30		
22	722300011RA0	Vodovod z trub nových typů trouby z polypropylénu, tlaková řada PN 20, D 20 mm potrubí, podíl nákladů na armatury, tlaková zkouška, proplach a dezinfekce. 1PP : studená : 14 teplá : 12 Mezisoučet 1NP : studená : 15 teplá : 8 Mezisoučet 2NP+3NP : 23+23 Mezisoučet 4NP : studená : 5,5+4,5+2,5+2,5+9+10+1,5+4+2,5 teplá : 5,5+4,5+2,5+2,5+9+10+1,5 Mezisoučet stupačky 3NP-4NP : 6*2*5	m	232,50000	698,04	162 294,30	AP-PSV	RTS 24/ II
23	722300011RA1	Vodovod, potrubí PPR - typ 3 Daplen D 25 x 4,2 mm, PN 20	m	50,00000	698,04	34 902,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.1	ZTI
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-------	--------------------------

4NP :

studená : 12+14

26,00000

teplá : 12+12

24,00000

Díl: 725	Zařizovací předměty	1 191 506,40
-----------------	----------------------------	---------------------

24	725100001RA0	Zařizovací předměty - dodávka a montáž umyvadla, baterie, zápachové uzávěrky,	kus	24,00000	5 573,40	133 761,60	AP-PSV	RTS 24/ II
----	--------------	---	-----	----------	----------	------------	--------	------------

1NP : 2

2,00000

2NP : 2

2,00000

3NP : 2

2,00000

4NP : 18

18,00000

25	725100012RA0	Umyvadlo dodávka a montáž nosného modulu pro umyvadlo, umyvadla pro tělesně postižené, sifonu, odpadního ventilu a stojánkové baterie s prodlouženou ovládací p, modul pro suchou výstavbu	kus	5,00000	14 742,00	73 710,00	AP-PSV	RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	---------	-----------	-----------	--------	------------

s modulem pro montáž do lehké příčky. Bez opláštění sádrokartonem.

26	725100023RA0	Klozet dodávka a montáž modulu pro WC, mísy, sedátka a tlačítka splachování, modul pro zazdění	kus	11,00000	14 658,00	161 238,00	AP-PSV	RTS 24/ II
----	--------------	--	-----	----------	-----------	------------	--------	------------

s modulem pro montáž do lehké příčky. Bez opláštění sádrokartonem.

1NP : 1

1,00000

2NP : 1

1,00000

3NP : 1

1,00000

4NP : 8

8,00000

27	725100024RA0	Klozet dodávka a montáž modulu pro WC, závěsné mísy, sedátka, tlačítka splachování a invalidního madla, modul pro zazdění	kus	5,00000	16 270,80	81 354,00	AP-PSV	RTS 24/ II
----	--------------	---	-----	---------	-----------	-----------	--------	------------

s modulem pro montáž do lehké příčky. Bez opláštění sádrokartonem.

1PP : 1

1,00000

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.1	ZTI
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1NP : 1		1,00000				
		2NP : 1		1,00000				
		3NP : 1		1,00000				
		4NP : 1		1,00000				
28	725100027RA0	Pisoár dodávka a montáž modulu pro pisoár a pisoáru s automatickým ovládání splachování, modul pro zazdění	kus	13,00000	49 030,80	637 400,40	AP-PSV	RTS 24/ II
		1NP : 3		3,00000				
		2NP : 3		3,00000				
		3NP : 3		3,00000				
		4NP : 4		4,00000				
29	725100019RA0	Výlevka dodávka a montáž modulu pro závěsnou výlevku, diturvitové výlevky, baterie s prodlouženým ramínkem, sifonu a odpadního ventilu, modul pro suchou výstavbu s modulem pro montáž do lehké příčky. Bez opláštění sádkartonem.	kus	1,00000	15 842,40	15 842,40	AP-PSV	RTS 24/ II
30	72510PC1	Vybavení WC pro osoby ZTP (zrcadlo, madlo umyvadla, madlo WC, koš, věšák, apod. dle PD)	kpl	5,00000	12 600,00	63 000,00		Vlastní
31	72510PC2	Vybavení WC ostatních (zrcadlo, koš, věšák, apod. dle PD)	kpl	6,00000	4 200,00	25 200,00		Vlastní
Díl: D96		Přesuny sutí a vybouraných hmot				13 852,64		
32	979011111R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	6,52656	395,64	2 582,17	801-3	RTS 24/ II
33	979011121R00	Svislá doprava sutí a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	6,52656	252,00	1 644,69	801-3	RTS 24/ II
34	979081111R00	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	6,52656	252,84	1 650,18	801-3	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.1	ZTI
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
35	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	78,31872	22,17	1 736,33	801-3	RTS 24/ II
36	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	6,52656	363,30	2 371,10	801-3	RTS 24/ II
37	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	19,57968	40,48	792,59	801-3	RTS 24/ II
38	979999998R00	Poplatek za skládku za recyklaci, suti s 5 % příměsí dřeva, plastu apod. , , skupina 17 01 07 z Katalogu odpadů	t	6,52656	471,24	3 075,58	801-3	RTS 24/ II
Díl: VN		Vedlejší náklady				42 000,00		
39	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00		RTS 24/ II
40	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00		RTS 24/ II
41	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00		RTS 24/ II
42	005122010R	Provoz objednatele	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00		RTS 24/ II
Díl: ON		Ostatní náklady				104 160,00		
43	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00		RTS 24/ II
44	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	16 800,00	16 800,00		RTS 24/ II
45	005261020R	Bankovní záruky	Soubor	1,00000	84 000,00	84 000,00		RTS 24/ II
46	005281010R	Propagace	Soubor	1,00000	1 680,00	1 680,00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.1	ZTI
R:	D.1.4.1	ZTI

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Celkem						1 772 059,23		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.2	Vzduchotechnika
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zař. č. 1 - Větrání učeben v 4.NP				1 341 493,44		
1	1.1	Rekuperační jednotka podstropní, kompaktní včetně integrovaných distribučních prvků pro přívod i, odvod, vzduchový výkon požadovaný - 650m3/h, Hladina akustického tlaku ve 3m při požadovaném vzduchovém výkonu - 37dB(A). Jednotka je vybavena filtry na sání F7, na odvodu G4, EC motory, diagonální protiproudý rekuperátor s účinností min. 83% (pro daný průtok), sendvičový plášť 40mm, designové opláštění, integrovaný elektrický předehřev a dohřev, by-pass. Rekuperační jednotka bude dodávána s automatickou regulací, která optimalizuje svůj chod tak, aby dosáhla co nejmenších teplotních ztrát a co nejekonomičtějšího provozu vč. ovládacího panelu, integrovaného CO2 čidla, menu v českém jazyku.	kpl	1,00000	199 195,92	199 195,92		Vlastní
2	1.2	Rekuperační jednotka podstropní, kompaktní včetně integrovaných distribučních prvků pro přívod i, odvod, vzduchový výkon požadovaný - 650m3/h, Hladina akustického tlaku ve 3m při požadovaném vzduchovém výkonu - 37dB(A). Jednotka je vybavena filtry na sání F7, na odvodu G4, EC motory, diagonální protiproudý rekuperátor s účinností min. 83% (pro daný průtok), sendvičový plášť 40mm, designové opláštění, integrovaný elektrický předehřev a dohřev, by-pass. Rekuperační jednotka bude dodávána s automatickou regulací, která optimalizuje svůj chod tak, aby dosáhla co nejmenších teplotních ztrát a co nejekonomičtějšího provozu vč. ovládacího panelu, integrovaného CO2 čidla, menu v českém jazyku.	kpl	1,00000	199 195,92	199 195,92		Vlastní
3	1.3	Rekuperační jednotka podstropní, kompaktní včetně integrovaných distribučních prvků pro přívod i, odvod, vzduchový výkon požadovaný - 650m3/h, Hladina akustického tlaku ve 3m při požadovaném vzduchovém výkonu - 37dB(A). Jednotka je vybavena filtry na sání F7, na odvodu G4, EC motory, diagonální protiproudý rekuperátor s účinností min. 83% (pro daný průtok), sendvičový plášť 40mm, designové opláštění, integrovaný elektrický předehřev a dohřev, by-pass. Rekuperační jednotka bude dodávána s automatickou regulací, která optimalizuje svůj chod tak, aby dosáhla co nejmenších teplotních ztrát a co nejekonomičtějšího provozu vč. ovládacího panelu, integrovaného CO2 čidla, menu v českém jazyku.	kpl	1,00000	202 990,20	202 990,20		Vlastní
4	1.4	Rekuperační jednotka podstropní, kompaktní včetně integrovaných distribučních prvků pro přívod i, odvod, vzduchový výkon požadovaný - 650m3/h, Hladina akustického tlaku ve 3m při požadovaném	kpl	1,00000	199 195,92	199 195,92		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.2	Vzduchotechnika
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		vzduchovém výkonu - 37dB(A). Jednotka je vybavena filtry na sání F7, na odvodu G4, EC motory, diagonální protiproudý rekuperátor s účinností min. 83% (pro daný průtok), sendvičový plášť 40mm, designové opláštění, integrovaný elektrický přehřev a dohřev, by-pass. Rekuperační jednotka bude dodávána s automatickou regulací, která optimalizuje svůj chod tak, aby dosáhla co nejmenších teplotních ztrát a co neekonomičtějšího provozu vč. ovládacího panelu, integrovaného CO2 čidla, menu v českém jazyku.						
5	1.5	Rekuperační jednotka podstropní, kompaktní včetně integrovaných distribučních prvků pro přívod i, odvod, vzduchový výkon požadovaný - 650m3/h, Hladina akustického tlaku ve 3m při požadovaném	kpl	1,00000	199 195,92	199 195,92		Vlastní
		vzduchovém výkonu - 37dB(A). Jednotka je vybavena filtry na sání F7, na odvodu G4, EC motory, diagonální protiproudý rekuperátor s účinností min. 83% (pro daný průtok), sendvičový plášť 40mm, designové opláštění, integrovaný elektrický přehřev a dohřev, by-pass. Rekuperační jednotka bude dodávána s automatickou regulací, která optimalizuje svůj chod tak, aby dosáhla co nejmenších teplotních ztrát a co neekonomičtějšího provozu vč. ovládacího panelu, integrovaného CO2 čidla, menu v českém jazyku.						
6	1.6	Rekuperační jednotka podstropní, kompaktní včetně integrovaných distribučních prvků pro přívod i, odvod, vzduchový výkon požadovaný - 650m3/h, Hladina akustického tlaku ve 3m při požadovaném	kpl	1,00000	199 195,92	199 195,92		Vlastní
		vzduchovém výkonu - 37dB(A). Jednotka je vybavena filtry na sání F7, na odvodu G4, EC motory, diagonální protiproudý rekuperátor s účinností min. 83% (pro daný průtok), sendvičový plášť 40mm, designové opláštění, integrovaný elektrický přehřev a dohřev, by-pass. Rekuperační jednotka bude dodávána s automatickou regulací, která optimalizuje svůj chod tak, aby dosáhla co nejmenších teplotních ztrát a co neekonomičtějšího provozu vč. ovládacího panelu, integrovaného CO2 čidla, menu v českém jazyku.						
7	1.7	Montážní konzola pro VZT	ks	6,00000	210,00	1 260,00		Vlastní
8	1.8	Spojovací manžeta pro pružné uchycení potrubí k jednotce O315	ks	12,00000	173,88	2 086,56		Vlastní
9	1.9	Zpětná klapka O250, vsuvná, těsná	ks	12,00000	676,20	8 114,40		Vlastní
10	1.10	Šikmý sací/výfukový kus DN 315	ks	10,00000	407,40	4 074,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.2	Vzduchotechnika
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	1.11	Protidešivá žaluzie DN 315	ks	2,00000	2 147,04	4 294,08		Vlastní
12	1.12	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek DN 315, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	71,00000	911,40	64 709,40		Vlastní
13	1.13	Tepelná izolace kaučuk tl. 30 mm s Al polepem, samolepící	m2	40,00000	942,48	37 699,20		Vlastní
14	Pol__0014	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kpl	1,00000	20 286,00	20 286,00		Vlastní
Díl: 2		Zař. č. 2 -- Větrání hygienického zázemí 4.NP				59 949,12		
15	2.1	Potrubní tichý ventilátor do kruhového potrubí 160m3/h/180Pa tříotáčkový ventilátor, včetně zpětné, klapky DN 160, 2ks spojovací manžeta DN 160	kpl	1,00000	3 684,24	3 684,24		Vlastní
16	2.2	Potrubní tichý ventilátor do kruhového potrubí 320m3/h/150Pa tříotáčkový ventilátor, včetně zpětné, klapky DN 160, 2ks spojovací manžeta DN 160	kpl	1,00000	3 684,24	3 684,24		Vlastní
17	2.3	Potrubní tichý ventilátor do kruhového potrubí 320m3/h/150Pa tříotáčkový ventilátor, včetně zpětné, klapky DN 160, 2ks spojovací manžeta DN 160	kpl	1,00000	3 684,24	3 684,24		Vlastní
18	2.4	Malý radiální ventilátor KN 2 UP 100, 80m3/h/150Pa , včetně zpětné klapky DN 80, 1ks spojovací, manžeta DN 80	kpl	1,00000	2 486,40	2 486,40		Vlastní
19	2.5	Výfuková/sací hlavice DN 200	ks	2,00000	1 766,52	3 533,04		Vlastní
20	2.6	Šikmý sací/výfukový kus DN 200	ks	1,00000	227,64	227,64		Vlastní
21	2.7	Šikmý sací/výfukový kus DN 160	ks	1,00000	186,48	186,48		Vlastní
22	2.8	Plastový talířový ventil odvodní DN 125	ks	16,00000	203,28	3 252,48		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.2	Vzduchotechnika
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	2.9	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek DN 80, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	1,00000	413,28	413,28		Vlastní
24	Pol__0024	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek DN 125, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	20,00000	470,40	9 408,00		Vlastní
25	Pol__0025	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek DN 160, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	35,00000	528,36	18 492,60		Vlastní
26	Pol__0026	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek DN 200, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	3,00000	579,60	1 738,80		Vlastní
27	2.10	Ohebná tepelně/hlukově izolační Al hadice - O80	bm	2,00000	134,40	268,80		Vlastní
28	Pol__0028	Ohebná tepelně/hlukově izolační Al hadice - O125	bm	30,00000	161,28	4 838,40		Vlastní
29	2.11	Tepelná izolace tl. 20 mm	m2	4,00000	674,52	2 698,08		Vlastní
30	Pol__0030	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kpl	1,00000	1 352,40	1 352,40		Vlastní
Díl: 3		Zař. č. 3 - Větrání technické místnosti				12 190,08		
31	3.1	Potrubní tichý ventilátor do kruhového potrubí 80m3/h/100Pa třítáčkový ventilátor, včetně zpětné, klapky DN 125, 2ks spojovací manžeta DN 125	kpl	1,00000	3 139,92	3 139,92		Vlastní
32	3.2	Kruhový tlumič hluku 125/600	ks	2,00000	1 237,32	2 474,64		Vlastní
33	3.3	Sací kus s mřížkou DN 125	ks	1,00000	150,36	150,36		Vlastní
34	3.4	Šikmý sací/výfukový kus DN 160	ks	1,00000	186,48	186,48		Vlastní
35	3.5	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek DN 125, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	8,00000	470,40	3 763,20		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.2	Vzduchotechnika
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
36	Pol__0036	Kruhové spiro potrubí včetně tvarovek DN 160, včetně tvarovek, provedení SAFE	bm	2,00000	528,36	1 056,72		Vlastní
37	3.7	Tepelná izolace mirelon tl. 20 mm	m2	2,00000	506,52	1 013,04		Vlastní
38	Pol__0038	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1,00000	405,72	405,72		Vlastní
Díl: 4		Zař. č. 4 - Větrání CHUC				210 096,60		
39	4.1	Radiální ventilátory do čtyřhranného potrubí, 3200m3/h/190Pa, 230V, 0,57kW, Oběžné kolo je radiální, s dozadu zahnutými lopatkami, vyrobeno je z hliníkového plechu. Je staticky a dynamicky vyváženo,	kpl	1,00000	19 167,12	19 167,12		Vlastní
rozsah pracovních teplot je v rozmezí -40 až +70 °C.. Motory jsou sériově vybaveny tepelnou pojistkou, vinutí je v úpravě s ochranou proti vlhkosti s izolací třídy F a pracovní teplotou podle typu. Uzavřená kuličková ložiska mají tukovou náplň na dobu životnosti. Krytí IP54, typ IRB/4-315 A krytí IP44.								
40	4.2	Radiální ventilátory do čtyřhranného potrubí, 2400m3/h/320Pa, 230V, 0,57kW, Oběžné kolo je radiální, s dozadu zahnutými lopatkami, vyrobeno je z hliníkového plechu. Je staticky a dynamicky vyváženo,	kpl	1,00000	19 167,12	19 167,12		Vlastní
rozsah pracovních teplot je v rozmezí -40 až +70 °C.. Motory jsou sériově vybaveny tepelnou pojistkou, vinutí je v úpravě s ochranou proti vlhkosti s izolací třídy F a pracovní teplotou podle typu. Uzavřená kuličková ložiska mají tukovou náplň na dobu životnosti. Krytí IP54, typ IRB/4-315 A krytí IP44.								
41	4.3	Uzavírací klapka těsná, 700x400, servopohon dodávkou ELE	ks	1,00000	2 797,20	2 797,20		Vlastní
42	4.4	Uzavírací klapka těsná, 630x350, servopohon dodávkou ELE	ks	1,00000	2 396,52	2 396,52		Vlastní
43	4.5	Přívodní dvouřadá vyústka do čtyřhranného potrubí 600x200	ks	3,00000	1 763,16	5 289,48		Vlastní
44	4.6	Přívodní dvouřadá vyústka do čtyřhranného potrubí 400x200	ks	5,00000	1 250,76	6 253,80		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.2	Vzduchotechnika
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	4.7	Čtyřhranné potrubí z pozinkovaného plechu SK. I včetně tvarovek	m2	135,00000	609,84	82 328,40		Vlastní
46	4.8	Požární izolace tl. 60mm	m2	55,00000	1 238,16	68 098,80		Vlastní
47	Pol__0047	Montážní, těsnící a spojovací materiál	kpl	1,00000	4 598,16	4 598,16		Vlastní
Díl: 5		Zař. č. 5 -Chlazení serverovny				50 852,76		
48	5.1	Venkovní kondenzační jednotka Split systém inverter, Qch/Qt = 12,5 / 13,5 kW, , R410A, 230V, včetně, ocelové konstrukce pod jednotku	ks	1,00000	23 115,12	23 115,12		Vlastní
49	5.2	Nástěnná chladicí jednotka, Qch= 5,2 kW, včetně infraovladače	ks	1,00000	17 947,44	17 947,44		Vlastní
50	5.3	Svazek Cu potrubí včetně tepelné izolace a komunikačního kabelu (dimenze viz výkres)	bm	15,00000	517,44	7 761,60		Vlastní
51	Pol__0051	Montážní, spojovací a těsnící materiál	kpl	1,00000	2 028,60	2 028,60		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				93 408,00		
52	O.1	Montáž VZT zařízení	kpl	1,00000	42 000,00	42 000,00		Vlastní
53	O.2	Doprava	kpl	1,00000	20 160,00	20 160,00		Vlastní
54	O.3	Zkoušky technologie zařízení	kpl	1,00000	8 064,00	8 064,00		Vlastní
55	O.4	Uvedení do provozu zařízení VZT vč. zaregulování systému	kpl	1,00000	6 048,00	6 048,00		Vlastní
56	O.5	Zaškolení obsluhy pracovníků objednatele	kpl	1,00000	2 016,00	2 016,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.2	Vzduchotechnika
R:	D.1.4.2	VZT

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
57	O.6	Předávací dokumentace včetně dokumentace skutečného provedení	kpl	1,00000	15 120,00	15 120,00		Vlastní

Celkem	1 767 990,00							
---------------	---------------------	--	--	--	--	--	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.3	Vytápění
R:	D1.4.3	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				9 408,00		
1	910 T01	Hzs-nezměřitelné stavební práce a připomoci	h	32,00000	294,00	9 408,00		Vlastní
		sekání prostupů : 32		32,00000				
Díl: 700		HZS - hodinové zúčtovací sazby				38 532,48		
2	R03	Servis - uvedení do provozu, zaškolení obsluhy	kpl.	1,00000	2 520,00	2 520,00		Vlastní
3	904 R01	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Komplexni vyzkouseni	hod	16,00000	523,32	8 373,12		Vlastní
4	904 R02	Hzs-zkousky v ramci montaz.praci, Topná zkouška	hod	48,00000	523,32	25 119,36		Vlastní
5	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	2 520,00	2 520,00		RTS 24/ II
		náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo stavebních prací.						
Díl: 713		Izolace tepelné				27 925,95		
6	722182004RT2	Montáž tepelné izolace potrubí samolepicí spoj a příčné stažení páskou, přes DN 25 do DN 40	m	6,00000	67,95	407,70		RTS 24/ II
7	722182011RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, do DN 25	m	295,00000	51,40	15 163,00		RTS 24/ II
		235+55+5		295,00000				
8	722182014RT1	Montáž tepelné izolace potrubí lepicí páska, sponky, přes DN 25 do DN 40	m	68,00000	66,02	4 489,36		RTS 24/ II
		30+38		68,00000				
9	722182094R00	Příplatek za montáž izolačních tvarovek	kus	1,00000	68,46	68,46		RTS 24/ II
10	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m	t	0,01546	1 198,68	18,53		RTS 24/ II
		50 m vodorovně						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.3	Vytápění
R:	D1.4.3	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	28323361R	páska spojovací Al, PE; samolepicí; jednostranně; spoj parotěsný; š = 50,0 mm; l = 100 m	kus	1,00000	306,18	306,18	SPCM	RTS 24/ II
12	283771007R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 15,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	235,00000	12,09	2 841,15	SPCM	RTS 24/ II
13	283771020R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 18,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	55,00000	15,03	826,65	SPCM	RTS 24/ II
14	283771032R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	5,00000	33,68	168,40	SPCM	RTS 24/ II
15	283771140R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	30,00000	26,96	808,80	SPCM	RTS 24/ II
16	28377130R	spona na potrubní pouzdro; plastová; tl = 1,00 mm; š = 4,9 mm; l = 32 mm; šedá	kus	1 450,00000	0,45	645,25	SPCM	RTS 24/ II
17	28377135R	páska spojovací PVC; samolepicí; jednostranně; tl. 0,19 mm; š = 38,0 mm; l = 20 m	kus	3,00000	60,81	182,43	SPCM	RTS 24/ I
18	28377619R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; provozní teplota -65 až 90 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	38,00000	18,48	702,24	SPCM	RTS 24/ II
19	631547215R	pouzdro potrubní řezané; minerální vlákno; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 35,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; provozní teplota do 250 °C; tepelná vodivost (10°C) 0,0330 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,037 W/mK	m	6,00000	216,30	1 297,80	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 731 Kotelny 74 098,99								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.3	Vytápění
R:	D1.4.3	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
20	731249312R00	Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW) závěsných turbo bez TUV, odkouření	soubor	1,00000	5 002,20	5 002,20		RTS 24/ II
21	998731102R00	Přesun hmot pro kotelný umístěné ve výšce (hloubce) do 12 m vodorovně do 50 m	t	0,03374	5 678,40	191,59		RTS 24/ II
22	405619939R01	Příslušenství kotle - ovládací modul bez čidla vnější teploty a s rámečkem řízený vnější/interiérovou teplotou, s časovým programem pro vytápění a ohřev vody	kus	1,00000	1 260,00	1 260,00		Vlastní
23	48417406R	kotel plynový nástěnný, kondenzační; pro vytápění, lze připojit zásobník; odtah spalin přes zeď(turbo); ocelový; palivo zemní plyn, propan; jmenovitý výkon ZP 24,0 kW; v = 790 mm; š = 440 mm; hloubka kotle 378 mm; hořák hloubka kotle 378 mm; hořák	kus	1,00000	67 645,20	67 645,20	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 731-1 Odtah spalin 11 209,48								
24	731412111R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, svislé koaxiální odkouření včetně střešního nástavce, systém 60/100 mm	sada	1,00000	3 154,20	3 154,20		RTS 24/ II
25	731412152R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, prodlužovací kus odkouření 1,0 m, systém 60/100 mm	kus	2,00000	1 375,92	2 751,84		RTS 24/ II
26	731412169R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, revizní otvor, systém 60/100 mm	kus	1,00000	1 734,50	1 734,50		RTS 24/ II
27	731412171R00	Odkouření odkouření pro kondenzační turbo kotle, střešní průchodka pro šikmou střechu s olověným límcem (pro všechny typy krytin), systém 60/100 mm	kus	1,00000	1 416,24	1 416,24		RTS 24/ II
28	998728203R00	Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 24 m vodorovně do 50 m	%	94,11000	0,56	52,70		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.3	Vytápění
R:	D1.4.3	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
29	73199010	Montáž odkouření vč. stavebních přípomocí	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
Díl: 732 Strojovny 18 852,46								
30	732199100RM1	Montáž orientačních štítků s dodávkou orientačního štítku	soubor	3,00000	207,48	622,44		RTS 24/ II
31	732219301R00	Montáž ohříváků vody zásobníkových stojatých, kombinovaných, do 200 l	soubor	1,00000	1 793,40	1 793,40		RTS 24/ II
32	732339102R00	Nádoby expanzní tlakové Montáž nádob expanzních tlakových o obsahu 25 l	soubor	1,00000	271,32	271,32		RTS 24/ II
33	998732102R00	Přesun hmot pro strojovny v objektech výšky do 12 m	t	0,07391	2 095,80	154,90		RTS 24/ II
34	405417053W	Teplotní čidlo - snímač ohříváče vody NTC	kus	1,00000	420,00	420,00		Vlastní
35	484387511R	ohříváč vody zásobníkový nepřímotopný výměník spirálový; závěsný; bez el.ohřevu, ohřev spirál. výměníkem; objem 125 l; výška 1 046 mm; pr. 524 mm; teplosměn.plocha 1,00 m2; doba ohřevu výměníkem z 10°C na 60 °C 17 min z 10°C na 60 °C 17 min	kus	1,00000	12 852,00	12 852,00	SPCM	RTS 23/ I
36	48466202R	nádrž tlaková expanzní membránová; pro topné a chladicí soustavy; objem 18 l; d nádrže 280 mm; uložení: stojatý; max. přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac. látka plyn; membrána vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 3/4"; barva bílá, červená, šedá vyměnitelná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 3/4"; barva bílá, červená, šedá	kus	1,00000	1 478,40	1 478,40	SPCM	RTS 23/ I
37	90001393822T	Příslušenství k exp. nádobám - bezpečnostní kulový uzávěr se zajištěním 3/4"	kus	1,00000	1 260,00	1 260,00		Vlastní
Díl: 733 Rozvod potrubí 201 807,20								

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.3	Vytápění
R:	D1.4.3	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
38	733163102R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 15 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	235,00000	404,46	95 048,10		RTS 24/ II
39	733163103R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 18 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	55,00000	462,00	25 410,00		RTS 24/ II
40	733163104R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 22 mm, s 1,0 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	5,00000	526,68	2 633,40		RTS 24/ II
41	733163105R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 28 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	38,00000	757,68	28 791,84		RTS 24/ II
42	733163106R00	Potrubí z měděných trubek měděné potrubí, D 35 mm, s 1,5 mm, pájení pomocí kapilárních pájecích tvarovek včetně tvarovek, bez zednických výpomocí Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.	m	36,00000	975,24	35 108,64		RTS 24/ II
43	733167001R00	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15 mm, tloušťka stěny 1 mm 29*2	kus	58,00000	146,16	8 477,28		RTS 24/ II
44	733167003R00	Příplatek k ceně za zhotovení přípojky z trubek měděných D 22 mm, tloušťka stěny 1 mm	kus	3,00000	199,08	597,24		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.3	Vytápění
R:	D1.4.3	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
45	733190306R00	Tlakové zkoušky potrubí ocelových závitových, plastových, měděných do D 35 <i>Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí.</i> <i>235+55+5+38+36</i>	m	369,00000	11,76	4 339,44		RTS 24/ II
				369,00000				
46	733224226T00	Příplatek za zhotovení přípojky Cu 35/1,5	kus	2,00000	420,00	840,00		Vlastní
47	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí v objektech výšky do 24 m	t	0,36353	1 543,92	561,26		RTS 24/ II
Díl: 734		Armatury				66 239,89		
48	734235122R00	Kohout kulový, mosazný, DN 20, PN 42, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	2,00000	420,84	841,68		RTS 24/ II
49	734235124R00	Kohout kulový, mosazný, DN 32, PN 35, vnitřní-vnitřní, včetně dodávky materiálu	kus	3,00000	831,50	2 494,50		RTS 24/ II
50	734261224R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 20, PN 10, včetně dodávky materiálu, Spojka mosazná pro vytápění	kus	2,00000	148,68	297,36		RTS 24/ II
51	734261226R00	Šroubení topenářské, přímé, mosazné, DN 32, PN 10, včetně dodávky materiálu, Spojka mosazná pro vytápění	kus	2,00000	418,32	836,64		RTS 24/ II
52	734266426R00	Šroubení pro radiátory typu VK dvourubkový systém s vypouštěním, rohové, bronzové, DN EK 20x15, PN 10, včetně dodávky materiálu	kus	29,00000	840,00	24 360,00		RTS 24/ II
53	734266772R00	Šroubení svěrné pro měděné potrubí, mosazné, D 16 x EK, PN 10, včetně dodávky materiálu, Šroubení mosazné pro vytápění <i>29*2</i>	kus	58,00000	139,44	8 087,52		RTS 24/ II
				58,00000				
54	734291113R00	Kohout kulový, napouštěcí a vypouštěcí, mosazný, DN 15, PN 10, včetně dodávky materiálu, Kohout vypouštěcí vodovodní	kus	3,00000	141,96	425,88		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.3	Vytápění
R:	D1.4.3	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
55	734291951R00	Montáž hlavice ručního/termostat. ovládání	kus	29,00000	76,94	2 231,26		RTS 24/ II
56	734295214R00	Filtr mosazný, DN 32, PN 20, vnitřní-vnitřní závit, včetně dodávky materiálu, Filtr pro vytápění	kus	1,00000	708,12	708,12		RTS 24/ II
57	998734103R00	Přesun hmot pro armatury v objektech výšky do 4 m	t	0,03257	1 163,40	37,89		RTS 24/ II
58	5513730670R	hlavice termostatická vysoce odolná zabezpečená s vestavěným čidlem; regulační rozsah 8,0 až 26,0 °C; ovládání ruční; provedení kapalinová vysoce odolná zabezpečená hlavice pro veřejné prostory - odolná proti poškození, zcizení, teplota se nastavuje nastavovacím klíčem max. teplota čidla: 50°C rozsah nastavení: 8°C až 26°C	kus	29,00000	893,76	25 919,04	SPCM	RTS 24/ II

Díl: 735		Otopná tělesa	123 947,07					
59	735156910R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles jednořadých	kus	28,00000	165,48	4 633,44		RTS 24/ II
60	735156920R00	Otopná tělesa panelová doplňkové práce tlakové zkoušky , těles dvouřadých	kus	1,00000	304,92	304,92		RTS 24/ II
61	735159111R00	Otopná tělesa panelová montáž bez ohledu na počet desek, délky do 1600 mm, bez dodávky materiálu	kus	29,00000	510,72	14 810,88		RTS 24/ II
62	998735103R00	Přesun hmot pro otopná tělesa v objektech výšky do 24 m	t	0,51309	1 317,96	676,23		RTS 24/ II
63	48457403R	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 500 mm; l = 400 mm; hloubka tělesa 63 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 1; počet přídavných přestupných ploch 1; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 343 W	kus	1,00000	2 574,60	2 574,60	SPCM	RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.3	Vytápění
R:	D1.4.3	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		1; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 343 W						
64	48457421.AR	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 600 mm; hloubka tělesa 63 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 1; počet přídatných přestupných ploch 1; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 601 W	kus	1,00000	3 162,60	3 162,60	SPCM	RTS 24/ II
		1; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 601 W						
65	48457422.AR	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 700 mm; hloubka tělesa 63 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 1; počet přídatných přestupných ploch 1; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 701 W	kus	20,00000	3 330,60	66 612,00	SPCM	RTS 24/ II
		1; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 701 W						
66	48457425.AR	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 000 mm; hloubka tělesa 63 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 1; počet přídatných přestupných ploch 1; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 002 W	kus	3,00000	3 843,00	11 529,00	SPCM	RTS 24/ II
		plach 1; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 002 W						
67	48457427.AR	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 600 mm; l = 1 200 mm; hloubka tělesa 63 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 1; počet přídatných přestupných ploch 1; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 202 W	kus	1,00000	4 179,00	4 179,00	SPCM	RTS 24/ II
		plach 1; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 202 W						
68	48457437.AR	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; l = 600 mm; hloubka tělesa 63 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 1; počet přídatných přestupných ploch 1; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 836 W	kus	1,00000	3 969,00	3 969,00	SPCM	RTS 24/ II
		1; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 836 W						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.3	Vytápění
R:	D1.4.3	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
69	48457440.AR	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; l = 900 mm; hloubka tělesa 63 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 1; počet přídatných přestupných ploch 1; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 255 W 1; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 1 255 W	kus	1,00000	4 712,40	4 712,40	SPCM	RTS 24/ II
70	48457596.AR	těleso otopné deskové ocelové; čelní deska profilovaná; v = 900 mm; l = 900 mm; hloubka tělesa 100 mm; způsob připojení pravé spodní; ventil kompaktní; počet desek 2; počet přídatných přestupných ploch 2; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 082 W 2; přípojovací rozteč 50 mm; tepel.výkon 2 082 W	kus	1,00000	6 783,00	6 783,00	SPCM	RTS 24/ II
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 245,03								
71	767995101R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg	kg	5,00000	232,26	1 161,30		RTS 24/ II
72	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg	kg	10,00000	168,00	1 680,00		RTS 24/ II
73	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	t	0,01590	1 543,08	24,53		RTS 24/ II
74	55399994R	výrobek kovový zámečnický, atypický Ocelové výrobky - kotvy a spojky-atypické prvky : 5 5,00000	kg	5,00000	115,08	575,40	SPCM	RTS 24/ II
75	55399999R	výrobek kovový zámečnický, atypický Kotvy, úhelníky apod.atypické výrobky : 10 10,00000	kg	10,00000	80,38	803,80	SPCM	RTS 24/ II
Díl: VN Vedlejší náklady 8 400,00								
76	005121 R	Zařízení staveniště Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.3	Vytápění
R:	D1.4.3	Vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
77	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	4 200,00	4 200,00		RTS 24/ II

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Celkem	584 666,55
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.4	Elektroinstalace
R:	1	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				1 368 596,68		
1	210810045RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	1 300,00000	62,49	81 237,00		Vlastní
2	210810046RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	4 200,00000	73,50	308 700,00		Vlastní
3	210810047RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 4 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	40,00000	93,66	3 746,40		Vlastní
4	210810055RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 5 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	1 000,00000	73,66	73 660,00		Vlastní
5	210810054RT2	Montáž kabelu CYKY 750 V, 4 x 25 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	30,00000	391,85	11 755,50		Vlastní
6	210901098RT2	Kabel silový AYKY 1kV 4x240 mm2 pevně uložený, včetně dodávky kabelu	m	10,00000	2 262,96	22 629,60		Vlastní
7	210800318RT2	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 5 x 6 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-R	m	70,00000	174,30	12 201,00		Vlastní
8	210800288RT3	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 3 x 6 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-V	m	50,00000	131,46	6 573,00		Vlastní
9	210800300RT3	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 4 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-V	m	110,00000	84,42	9 286,20		Vlastní
10	210800285RT3	Montáž kabelu bezhalogenového CXKH 1 kV, 3 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky CXKH-V	m	120,00000	76,86	9 223,20		Vlastní
11	210800645RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 4 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	60,00000	54,25	3 255,00		Vlastní
12	210800647RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 10 mm2, uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	180,00000	73,82	13 287,60		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.4	Elektroinstalace
R:	1	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	210800649RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 25 mm ² , uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	250,00000	114,85	28 712,50		Vlastní
14	210111011RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení včetně dodávky zásuvky kompletní jednonásobné s ochr.kolíkem 16A/250VAC a rámečkem, , provedení 2P+PE,	kus	8,00000	208,32	1 666,56		Vlastní
15	210111014RT6	Montáž zásuvky domovní zapuštěné včetně zapojení, včetně dodávky zásuvky dvojnásobné s ochrannými kolíky 16A/250VAC a rámečku, , provedení 2x (2P+PE),	kus	85,00000	234,88	19 964,80		Vlastní
16	210110041RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, jednopólového, , řazení 1	kus	18,00000	257,04	4 626,72		Vlastní
17	210110041RD6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku, krytu a dobéhového relé	kus	1,00000	502,58	502,58		Vlastní
18	210110055RD2	Spínač zapuštěný, řazení 1/0, dodávky strojku, rámečku, krytu a dobéhového relé	kus	11,00000	505,03	5 555,33		Vlastní
19	210110054RZ6	Spínač zapuštěný "žaluziový" 1/0+1/0, vč. dodávky strojku, rámečku, krytu a dobéhového relé	kus	23,00000	611,99	14 075,77		Vlastní
20	210110054RT6	Montáž spínače zapuštěného a polozapuštěného včetně zapojení, dodávky spínače, krytu a rámečku, střídavého dvojitého, , řazení 6+6	kus	10,00000	439,32	4 393,20		Vlastní
21	210110TS	Tlačítko TOTAL STOP s aretací, červené, IP 2x, 2 pomocný kontakt včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	462,96	462,96		Vlastní
22	210110CS	Tlačítko CENTRAL STOP s aretací, červené, IP 2x, 2 pomocný kontakt včetně dodávky a montáže	ks	1,00000	462,96	462,96		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.4	Elektroinstalace
R:	1	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
23	220711309R00	Montáž tísňového hlásiče - tlačítko	kus	4,00000	244,36	977,44		Vlastní
24	650072611RT1	Montáž čidla pohybu, dosah 6 - 8 metrů, detekční úhel 180°, včetně dodávky čidla	kus	10,00000	746,11	7 461,10		Vlastní
25	210010315RT3	Montáž krabice plastové rozvodné, obdélníkové, o rozměru 205 x 255 mm, hloubky 68 mm, s víčkem, do zdiva, bez zapojení, včetně dodávky pro HOP	kus	2,00000	446,88	893,76		Vlastní
26	210010311RT3	Montáž krabice plastové univerzální, kruhové, o průměru 73 mm, hloubky 42 mm, bez víčka, do zdiva, bez zapojení, včetně dodávky	kus	160,00000	71,91	11 505,60		Vlastní
27	973031616R00	Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes pro špalíky a krabice na jakoukoliv maltu vápennou nebo vápenocementovou, velikosti do 100x100x50 mm	kus	160,00000	53,00	8 480,00		RTS 24/ II
28	210010351RT1	Montáž krabice plastové rozvodné z lisovaného izolantu do 4 mm ² včetně dodávky, kruhové, o rozměru 124 x 124 mm, hloubky 50 mm, s víčkem, , , včetně dodávky	kus	15,00000	394,38	5 915,70		Vlastní
29	357-RE	Kompletní elektroměrový rozvaděč RE typizovaný do 160A, jistič 125A, včetně dodávky a montáže	kpl	1,00000	37 800,00	37 800,00		Vlastní
30	357-RH	Kompletní rozvaděč RH dle projektové dokumentace, včetně dodávky a montáže	kpl	1,00000	81 774,00	81 774,00		Vlastní
31	357-RS4	Rozvaděč RS4 dle projektové dokumentace, včetně dodávky a montáže	kpl	1,00000	50 794,00	50 794,00		Vlastní
32	3712055Z	Náhradní zdroj UPFD 401-015-015 EI30	kus	1,00000	201 600,00	201 600,00		Vlastní
33	210-001	Úprava rozvaděče RS11, RS21, RS31 dle projektové dokumentace, včetně dodávky a montáže	kpl	3,00000	4 284,00	12 852,00		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.4	Elektroinstalace
R:	1	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	210-002	Úprava rozvaděče RS01 dle projektové dokumentace, včetně dodávky a montáže	kpl	1,00000	3 276,00	3 276,00		Vlastní
35	210-003	Silové napojení na svorky zařízení datového rozvaděče	kpl	1,00000	126,00	126,00		Vlastní
36	22026412KT1	Kabelový žlab drátěný, 100x250 včetně spojovacího materiálu, upevňovacího materiálu, dodávky a montáže	kpl/m	50,00000	578,08	28 904,00		Vlastní
37	22026411KT1	Kabelový žlab drátěný, 60x75 včetně spojovacího materiálu, upevňovacího materiálu, dodávky a montáže	kpl/m	160,00000	378,19	60 510,40		Vlastní
38	650010113RT1	Montáž elektroinstalační lišty šířky do 120 mm, včetně dodávky lišty LHD 50x20	m	130,00000	62,72	8 153,60		Vlastní
39	4606800K	Průrazy zdívem	kpl	15,00000	105,00	1 575,00		Vlastní
40	2100209K	Protipožární ucpávky	kpl	4,00000	294,00	1 176,00		Vlastní
41	210010555RT2	Připojení svorkovnice ekvipotenciální, včetně dodávky svorkovnice šířky 126 mm, výšky 50 mm, hloubky 60 mm	kus	2,00000	624,95	1 249,90		Vlastní
42	974031142R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 9 x 7 cm	m	250,00000	96,60	24 150,00		RTS 24/ II
43	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 9x7 cm maltou ze SMS	m	250,00000	92,40	23 100,00		RTS 24/ II
44	974031121R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 4 x 4 cm	m	500,00000	73,24	36 620,00		RTS 24/ II
45	612403382R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách do 9x7 cm maltou ze SMS	m	500,00000	92,40	46 200,00		RTS 24/ II

jakékoliv šířky rýhy,

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.4	Elektroinstalace
R:	1	Silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
46	388996111R00	Trubky tělesa trubkového kabelovodu chránička kabelu z HDPE, do DN 63 mm, v otevřeném výkopu	m	40,00000	70,98	2 839,20		Vlastní
47	3457114702R	trubka kabelová ohebná dvouplášťová korugovaná chránička; vnější plášť z HDPE, vnitřní z LDPE; vnější pr.= 63,0 mm; vnitřní pr.= 52,0 mm; mezní hodnota zatížení 450 N/5 cm; teplot.rozsah -45 až 60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67 <i>60 °C; stupeň hořlavosti A1; mat. bezhalogenový; IP 40, při použití těsnicího kroužku IP 67</i>	m	40,00000	20,31	812,40	SPCM	RTS 24/ II
48	210010004RU3	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 32 mm, mech. pevnost 750 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	120,00000	64,34	7 720,80		Vlastní
49	210010002RU3	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 20 mm, mech. pevnost 750 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	850,00000	47,87	40 689,50		Vlastní
50	210010001RU3	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 16 mm, mech. pevnost 750 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	380,00000	44,68	16 978,40		Vlastní
51	005231010R	Revize	kpl	1,00000	3 780,00	3 780,00		RTS 24/ II
52	210-004	Demontáž stávající elektroinstalace dle rozsahu projektu	kpl	1,00000	2 436,00	2 436,00		Vlastní
53	34195K	Podružný elektroinstalační materiál	kpl	1,00000	1 008,00	1 008,00		Vlastní
54	9790811K	Odvoz stavebního materiálu, úklid	kpl	1,00000	1 260,00	1 260,00		Vlastní
Celkem						1 368 596,68		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.4	Elektroinstalace
R:	2	Osvětlení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21s		Svítlidla				234 258,34		
1	2102015K	Montáž svítidla včetně dodávky a podružného materiálu - kpl/ks	ks	166,00000	193,20	32 071,20		Vlastní
		2+43+12+22+5+2+6+21+15+17+21		166,00000				
2	A1	LED lineární svítidlo, 35,2W, 4370 lm	ks	2,00000	503,41	1 006,82		Vlastní
3	A	LED vestavné, čtvercové svítidlo, 38W, 3800lm	ks	43,00000	1 317,12	56 636,16		Vlastní
4	B	LED vestavné, svítidlo, 28W, 3000lm	ks	12,00000	1 317,12	15 805,44		Vlastní
5	C	LED stropní kruhové svítidlo, pohybové čidlo, 34W, 3900lm	ks	22,00000	1 361,54	29 953,88		Vlastní
6	C1	LED stropní kruhové svítidlo, 34W, 3900lm	ks	5,00000	911,40	4 557,00		Vlastní
7	D	LED stropní kruhové svítidlo, pohybové čidlo, 27W, 2900lm	ks	2,00000	1 102,92	2 205,84		Vlastní
8	D1	LED stropní kruhové svítidlo, 27W, 2900lm	ks	6,00000	715,68	4 294,08		Vlastní
9	E	LED obdélníkové svítidlo, 26W, 3300lm	ks	21,00000	1 421,28	29 846,88		Vlastní
10	V1	LED otočné svítidlo, zapuštěné pro osvětlení tabule, 30W, 3100lm	ks	15,00000	1 086,12	16 291,80		Vlastní
11	NO2	Antipanické nouzové svítidlo, stropní, 4,7W, 192lm, doba zálohy 60 minut	ks	17,00000	834,96	14 194,32		Vlastní
12	NO	Nouzové svítidlo s piktogramem, doba zálohy 60 minut	ks	21,00000	1 304,52	27 394,92		Vlastní
Celkem						234 258,34		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.4	Elektroinstalace
R:	3	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M22.1		Datové rozvody				237 150,33		
1	222280215RA0	Kabel UTP kat.6a v trubkách	m	2 300,00000	26,29	60 467,00		Vlastní
2	371201305A	Kabel UTP Cat6a, 305m cívka	m	2 300,00000	13,54	31 142,00		Vlastní
3	210010003RU3	Montáž trubky ohebné, z PVC, uložené pod omítku, vnější průměr 25 mm, mech. pevnost 750 N/5 cm, včetně dodávky materiálu	m	2 250,00000	54,51	122 647,50		Vlastní
4	220-1-01	SLP rozvaděč stojanový RACK 19", 42U, pasivní prvky vč. dodávky a osazení	ks	1,00000	10 632,46	10 632,46		Vlastní
5	222290007R00	Zásuvka 2xRJ45 UTP kat.6 pod omítku	kus	25,00000	63,76	1 594,00		Vlastní
6	371202013A	Zásuvka datová 2xRJ45 kat.6a	kus	25,00000	281,61	7 040,25		Vlastní
7	220-1-02	Přístupový bod stropní (access point), PoE napájení, včetně dodávky a montáže	ks	2,00000	1 813,56	3 627,12		Vlastní
Díl: M22.2		Jednotný čas a zvonění				38 797,02		
8	210810041RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 2 x 1,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	130,00000	58,38	7 589,40		Vlastní
9	210810046RT3	Montáž kabelu CYKY 750 V, 3 x 2,5 mm2, pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	130,00000	73,50	9 555,00		Vlastní
10	220-2-01	Úprava a rozšíření stávajícího systému	kpl	1,00000	3 360,00	3 360,00		Vlastní
11	220-2-02	Podružné analogové hodiny, oboustranné včetně dodávky a montáže	ks	3,00000	4 945,08	14 835,24		Vlastní
12	220-2-03	Zvonek školní , včetně dodávky a montáže	ks	3,00000	1 152,46	3 457,38		Vlastní
Díl: M22.3		Rozhlas				13 706,28		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.4	Elektroinstalace
R:	3	Slaboproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
13	210810041RT1	Montáž kabelu CYKY 750 V, 2 x 1,5 mm ² , pevně uloženého, včetně dodávky kabelu	m	130,00000	58,38	7 589,40		Vlastní
14	220-3-01	Nástěnný reproduktor včetně dodávky a montáže	ks	3,00000	1 338,96	4 016,88		Vlastní
15	220-3-02	Úprava a rozšíření stávajícího systému	kpl	1,00000	2 100,00	2 100,00		Vlastní
Díl: M799		Ostatní				59 906,30		
16	34195K	Materiál pro elektroinstalaci SLP	kpl	1,00000	1 260,00	1 260,00		Vlastní
17	220-4-01	Sada pro nouzovou signalizaci pro WC imobilní (kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, tlačítko resetovací, transformátor, rámečky) včetně dodávky a montáže	ks	5,00000	6 532,51	32 662,55		Vlastní
18	210010327RT1	Montáž krabice plastové rozvodné, kruhové, o průměru 105 mm, hloubky 50 mm, s víčkem a svorkovnicí, do dutých stěn, se zapojením, včetně dodávky	kus	25,00000	226,80	5 670,00		Vlastní
19	974054615R00	Vyvrtání otvorů pro krabice v sádkartonové desce průměr od 81 mm do 150 mm	kus	25,00000	38,97	974,25		RTS 24/ II
20	974031121R00	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše do hloubky 30 mm, šířky do 30 mm	m	150,00000	73,24	10 986,00		RTS 24/ II
21	612403380R00	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí 30 x 30 mm jakékoliv šířky rýhy,	m	150,00000	55,69	8 353,50		RTS 24/ II
Celkem						349 559,93		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.4	Elektroinstalace
R:	4	Bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21B		Bleskosvod				923 174,54		
1	210-H01	Pásek uzemňovací nerezový V4A 40 x 4 mm včetně svorek, dodávky, montáže	m	140,00000	1 325,43	185 560,20		Vlastní
2	210220361RT1	Montáž tyčového zemniče zaražením do země, včetně připojení vedení, , včetně dodávky tyče ZT 2,0 dl. 2000 mm, provedení FeZn	kus	12,00000	1 427,16	17 125,92		Vlastní
3	210-H02	Zaváděcí tyč FeZn ZT 2,0m včetně dodávky a montáže	kus	7,00000	502,32	3 516,24		Vlastní
4	210-H03	Držák zaváděcí tyče DTT včetně dodávky a montáže	kus	14,00000	77,95	1 091,30		Vlastní
5	210800648RT1	Montáž vodiče H07V-K (CYA), 16 mm ² , uloženého pevně, včetně dodávky vodiče	m	180,00000	91,55	16 479,00		Vlastní
6	210-H04	Protikorózní páska pro obalení nademních a podzemních spojů, materiál - petrolat, L=10m, B=100mm	kus	3,00000	518,86	1 556,58		Vlastní
7	210220002RT9	Vedení uzemňovací na povrchu FeZn D 10 mm, včetně IZOLOVANÉHO drátu FeZn 10 mm	m	55,00000	329,44	18 119,20		Vlastní
8	210-H05	Jímací sestava GFK/Al, podpůrná trubka GFK o délce 1,955m, jímací tyč Al o délce 2,5m, včetně dodávky a montáže	kus	2,00000	6 308,78	12 617,56		Vlastní
9	210-H06	Držák do plochy střechy mezi kontralatě pro uchycení podpůrné trubky včetně dodávky a montáže	kus	2,00000	4 401,18	8 802,36		Vlastní
10	210-H07	Průchodka střechou pro průchod a zatěsnění podpůrné trubky včetně dodávky a montáže	kus	2,00000	1 393,98	2 787,96		Vlastní
11	210-H08	Sada pro upevnění vodičů HVI long včetně dodávky a montáže	kus	10,00000	2 449,35	24 493,50		Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.4	Elektroinstalace
R:	4	Bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
12	210-H09	Jímací sestava GFK/Al, podpůrná trubka GFK o délce 3,2m, jímací tyč Al o délce 2,5m, včetně dodávky a montáže	kus	8,00000	7 826,28	62 610,24		Vlastní
13	210-H10	Držák podpůrné trubky pro tyč včetně dodávky a montáže	kus	21,00000	568,67	11 942,07		Vlastní
14	210-H11	Čtyřramenný stojan malý pro podpůrnou trubku včetně dodávky a montáže	kus	1,00000	11 991,00	11 991,00		Vlastní
15	210-H12	Sada závitových tyčí pro čtyřramenný stojan včetně dodávky a montáže	kus	4,00000	218,15	872,60		Vlastní
16	210-H13	Betonový podstavec o váze 17kg včetně dodávky, montáže a podložky	kus	16,00000	34,01	544,16		Vlastní
17	210-H14	Vodič HVI long včetně dodávky a montáže	m	490,00000	808,66	396 243,40		Vlastní
18	210-H15	Připojovací prvek k vodiči HVI long včetně dodávky a montáže	kus	38,00000	931,64	35 402,32		Vlastní
19	210-H16	Střešní držák vedení a betonová zátěž s podložkou pro uložení vodiče HVI na ploché střeše o váze 4, 7kg včetně dodávky a montáže	kus	15,00000	532,30	7 984,50		Vlastní
20	210-H17	Držák vedení pro montáž na stěnu/falc včetně dodávky a montáže	kus	700,00000	134,48	94 136,00		Vlastní
21	34195K	Materiál pro elektroinstalaci (šroubky, hmoždinky, ...)	sada	1,00000	168,00	168,00		Vlastní
22	210220401R00	Označení svodu štítky plastovým, nebo smaltovaným,	kus	7,00000	49,98	349,86		RTS 24/ II
23	35441846R	Štítek označení, plast	kus	7,00000	60,45	423,15	SPCM	RTS 24/ II
24	210220301R00	Montáž svorky hromosvodové do dvou šroubů	kus	7,00000	110,68	774,76		RTS 24/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	095/2022	ZŠ a MŠ T.G.M. Zastávka NÁSTAVBA UČEBEN
O:	D.1.4.4	Elektroinstalace
R:	4	Bleskosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
25	35441925R	svorka zkušební pro lano; provedení Fe/Zn	kus	7,00000	126,40	884,80	SPCM	RTS 24/ II
26	210220302R00	Montáž svorky hromosvodové nad dva šrouby 12+18	kus	30,00000 30,00000	160,02	4 800,60		Vlastní
27	35441986R	svorka pro zemnicí pásku; provedení Fe/Zn	kus	12,00000	120,71	1 448,52	SPCM	RTS 24/ II
28	35441997R	svorka zemnicí páska-drát; provedení Fe/Zn	kus	18,00000	24,93	448,74	SPCM	RTS 24/ II
Díl: M700		HZS - hodinové zúčtovací sazby				59 378,00		
29	HZS-01	Antikorozní úprava zemních spojů	hod	10,00000	335,00	3 350,00		Vlastní
30	HZS-02	Odstranění stávajícího bleskosvodu	kus	1,00000	1 260,00	1 260,00		Vlastní
31	46020016KZ	Strojový výkop pod zpevněnou plochou (nemrznoucí hloubka; šířka 0,35m) dle PD včetně zásypu zeminou, zaměření, úpravy povrchu - kpl/m	kpl/m	60,00000	588,00	35 280,00		Vlastní
32	46020016KV	Strojový výkop pod volným terénem (nemrznoucí hloubka, šířka 0,35m) dle PD včetně zásypu zeminou, zaměření, úpravy povrchu - kpl/m	kpl/m	60,00000	294,00	17 640,00		Vlastní
33	HZS-03	Kontrolní měření odporu a dokumentace během montáže	kus	1,00000	336,00	336,00		Vlastní
34	005231010R	Revize	kus	1,00000	1 512,00	1 512,00		RTS 24/ II
Celkem						982 552,54		